
LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 

--Aleraff10--CARILLTCL-FILI 133" 21121° 1:"°S .C°14E1MEDICO 

• 

DR. 
MATERIAL 

SANGUE 

c

HEMOGRAMA 

RESULTADO 
** SERB! IlIMELIA.: 

COMPLETO 

VALOR NORMAL 

FRITROCITOS 4.680.000 4,000,000 A 6,200,000 

HEMOGLOBINA 13.7 13.0 A 18.0 G/DL 

HENATOCRITO 38.0 38.0 A 50.0 t 

V C H 82.0 82.0 A 92.0 UM3 

H C H 29.0 27.0 A 31.0 PG 

CHCM 36.0 32.0 A 36.0 G/DL 

** SERIE BRINCA.: 

LEUCOCITOS 7.000 5,000 A 10,000 

MIELOCITOS 0.0 0.0 % 

KETANIELOCITOS_ 0.0 0.0 1 

BASTONETES 0.0 1.0 A 3.0 % 

SEGMENTADOS 60.0 54.0 A 62.0 

EOSINOCITOS 3.0 1.0 A 3.0 1 

BASOCITOS 0.0 0.0 A 1.0 1 

LlIFOCITOS 35.0 25.0 A 33.0 

ATIPICOS 0.0 0.0 1 

PLASMOCITOS 0.0 0.0 % 

MONOCITOS 2.0 0.0 A 7.0 % 

* OBSERVACOES: 

NP NP < 

o 
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

ANTON
MEDICO 

DP 
MATERIAL 

SANGUR

T- 019.35.52 

ca7/08/94 

NP 

BIOQUIMICA 

RESULTADO 

GLICOSE  83.0 

UREIA  22.0 

VDRL nao reagente 

VALOR IORMAL 

80.0 A 120.0 mg% 

21.0 A 42.0 mg% 

1510 REAGERTE 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

ANTONT0 cARRITO FILM) 
MEDICO 

DR. 
MATERIAL 

SANGUE 

1. COLESTEROL TOTAL... 214 

2. TRIGLICERIDES  105 

3. VLDL-COLESTEROL  21 

4. HDL-COLESTRA  52 

5. LDL-COLESTEROL  141 

6. REL.COLEST.TOTAL/HDL-COLEST. 4.11 

7. REL.LDL-COLEST./HDL-COLEST. 2.71 

OBSERVACOES : 

=EX_PERIODICO—CODENAT—

LIPI DOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO VALOR NORMAL 

168-260 mg/d1 

75-210 sg/d1 

31-64 itg/d1 

102-191 mg/d1 

ate 4.97 

ate 3.55 

D993532

C / °8 / 93

NP < 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 

MATERIAL 

> nRTNA

PACIENTE 

TAEZPITC61/43--CAERM3-41"14)---EXPE1114)°143°—GME
DR a7/08/93

NP < 

ROTINA DE URINA (EAS) 

VOLUME : 0 DENSIDADE : 1.020 PR :6.0 

ELENENTOS INORMAIS.: 

ALBUMINA ausente 

GLICOSE ausente 

ACETONA ausente 

BILIRRUBINA ausente 

URUBILINOGEN10 normal 

NITRITO ausente 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS 02 por campo 

BEMACIAS ausente 

CILINDROS...  ausente 

CRISTAIS ausente 

CELEAS EPITELIAIS presente 

OBSERVACOES : 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

1',7,1E17. 4:t1(53CIIIIICL-CARRI-12°-4114411:3--""Er).- C-'-PR1411:3121.14G.C4311)13M A9 -3-5-3-2-

DR_ cp/08/93
MATERIAL 

FE7ES NP < 

PARAS I TOLOG I CO 

PROTOZODSCOPIA.: negativo 

OVELEITOSCOPIA.: negativo 

OESERVACOES: 

MÉDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
ÍPACIENTE 

ANTONIO CARRITO FILHO 
mtEBv.

MATERIAL 
SANGUE

HEMOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO 

SERIE VERNELHA.: 

ERITROCITOS 4,610.000 

HEMOGLOBINA 13,3 

HEMATOCRITO 41,0 

VCM   89,0 

H C H   28,0 

CHCH  32,0 

SERIE BRANCA__.: 

LEUCOCITOS  5,100 

BASTONETES 

SEGMENTADOS 

EOSINOCITOS 

LINFOCITOS 

ATIPICOS 

MONOCITOS 

0,0 

55,0 

3,0 

40,0 

0.0 

2,9 

AMIC 
004476.0400-1 

VALOR NORMAL 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 UM3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 % 

1.0 A 3.0 

5.0-A 3 0 

0.0 % 

"0:0 A 1.p.ot 

MÉDICO ATOLOGItTA CLÍ ICO 

DATA 
21/11/94
CAT 
ennFmAT 

0), 

• !. 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PAC ENTE 
ANTONIO CARRITO FILHO 

mtcap.

MATERIAL 
SANGUE

004476.0725-7 
DATA 
21/11/94 
CAT 
CODEMAT<

BIOQUIMICA 

VALOR OBTIDO VALOR NORMAL 

GLICOSE  79,0 70 A 110 MG% 

UREIA  20,0 19.0 A 40.0 MG 

VDRL  nao reagente NAO REAGENTE 

PERFIL LIPIDICO 

VALOR OBTIDO 

-COLESTEROL TOTAL 180,0 

-TRIGLICERIDES 105,0 

-VLDL COLESTEROL 21,0 

-HDL COLESTEROL 53,0 

-LDL COLESTEROL 106,0 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 3,39 

-REL.LE1 COLEST./ HDL COLEST. 2,00 

OBSERVACOES.: 

VALOR NORMAL 

152-248 MG/DL 

57-176 MG/DL 

32- 58 MG/DL 

88-176 MG/DL 

ATE 4,97 

ATE 3,55 

b6‘;

rogue° ;irTOLOGISTA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
ÍPACIENTE 

ANTONIO CARRITO FILHO 
mt

MATERIAL 
URINA 

AMIC" 
0044 6.0873-7 

DATA 
21/11/94
CAT 

ROTINA DE URINA ( EAS ) 

DENSIDADE.: 1,016 PH.: 7,0 

ELEMENTOS ANORMAIS.: 

ALBUMINAS  ausente 

GLICOSE  ausente 

ACETONA  ausente 

BILIRUBINAS  ausente 

URUBILINOGENIO normal 

NITRITO  ausente 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS  05 por campo 

HEMACIAS  ausente 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS_ presente 

OBSERVAÇÕES.: 

G1STA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
rPACIENTE 

ANTONIO CARRITO FILHO 
mbig.

MATERIAL 
FEZES

PARAS I TOk_OG I CO 

PROTOZOOSCOPIA.: cistos de Entanoeba coli 

OVELHINTOSCOPIA: negativo 

OBSERVAÇÕES_: 

M-ODICO PA 

AMIC\
004476.0724-1 

DATA 
21/11/94
CAT 
CartTMAT 

ekcUNIco 



V.* 

; •-• 
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9.90000-
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0.70 
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Os: 

BancoCiciade 
h.* 

• 
• IOW 

gib (•••• •11.• 

10,

I. or C..........1.

AtIA1791M8IIIL—flet7---"%r .. 1 44515.0  rr ."  
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-Z1 

197.,v.;41.A S467/0603S6 0000 10/0341 
10,03no 11, 

...--Lc.......- .• Y. T.......... ....Ow*. (....• .,... 1 Ca ...... (..--

1 3 1 
0,••••• 

O 

CIO DES ESTADO DE MT-CODENAT 

PALACIO PAIAGUAR CPA 

TAMTE 

003,7 .03/000132 
Cif 

79000 ICUIA)A 
6.0 

inb ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 'Dance 1.0170470) 
REGULRAIZACAO A DEOITO DEPOSITO 
REGULARIZACAO A CRLDITO JCR 
coNvensNo vnimmoos Novos - AP32.0199 
DEBITO DO moo EM CRUZADOS 
CREDITO DO SALDO EN MUMS POWS 
JCR CREDITADOS (INDICE coomelo, 
JCR CREDITADOS (INKS 0.4746210 
JCR CREDITADOS (INDICE 1.0944870/ 
JCM CREDITADOS (INDICE 00190010) 
JCN CREDITADOS (INDICE 0.417614701 
JCR• CREDITADOS (INDICE , 

• 

lame ..C.cmol..4.0.01...• • 
• 

, .210 



=,. - 
BancoCidade iMbrisuf heinw.M. 

do Pro SNP 

Edema de Cana 
iunct. de Gran.. 

Op Twos do Son.. 

.......1.•••••••• er ed Conn nriGeS 

16.0515.02657.30 

I. 

1 INTONIO CARRITO'FILNO 
Sr Pel. eddle COI 

107.984.465.33 

Caw de Tumor 

557,060356 

tln Um 

00000 

Ce Adeneded 

10,03188 

DI Coo. 

10,03/88 

DI Cock* de 

.,......0....... 

IADA 

le Lbw Edema 5.•0•111•Coralt 

OPTANTE 

lam 

3 

IN Mee ted 

13/10/30 D 
de (drew 

:IA DES ESTOPO DE NT-CODENAT 

CCIC CM Inddeds nu IAIAS 

003.575.053,0001-32 
u.... 

*ACID PAIAGUAS CPA 

co 

78000 

c... 

CUIADA 

(0 

MT 
iloromors do Ora 

0 1,90 
02,01/90 
01,02/90 
01,03/78 
-02,840,0 
11200500 
,01006/90 
O2,07,90 
alsOO,90 
03,09090 
0140410 
15,10,90 
15,10090 

• 
• 
• 
• 

ANTERIOR 
CREDITADOS CINDICE 0.5392860) 
CREDITADOS tINDICE 0.5659500) 
CREDITADOS (INDICO 0.7320610) 
CREDITADOS (INDICE 0.8477%50) 
.CREDITADOS (INDICO 0.0025660) 
CREDITADOS tINDICE 0.0563900) 
CREDITADOS (INDICO 0.0988030) 
CREDITADOS (INDICO 0.1106320) 
CREDITADOS (INDICO 0.1085270) 
CREDITADOS (INDICO 0.1312830)

IA A DEDITO - DEPOSITOS 
pgwicus. A REDITO - JCN 
4 4 

152.93 
82.57 
132.99 
269.68 
540.92 
2.91 
66.66 
123.36 
151.78 
165.36 
221.74 
5.90-

1.905.90-

Sehlo die Ca.. 
teed 

0.00 0.00 

MOVIMENTACAO / 1990 - CONTA EXPURGADA. 

0.00 



wv tu 111 ' ArA B Em AT 
w 

EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1-7 220 , 

NQME DO EMPREGADO • 

ANTONIO CARRITO FILHO 
N2 CONTA FGTS 

975-77 
MATRICULA FOLHA 

1 
N2 PIS/PASEP/CPF 

10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 
ADMISSÃO 

10/03/88, . 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 
SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 

• GUIABA BOSQUE 
9P94). 

10/03/88 
TAXA 

3 

opçÃo RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00-
NOME DA EMPRESA . 

CIA DÈSENV DO EST'MATO,GROSSO_CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPRINSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

8"ccl.pb G P C P41, PAIAGUAS .99999 
CPA , . . , 74000-CUIABA - MT 

. • 

' MOVIMENTAÇÃO 'OA CONTA •NO SEMESTRE 
e j , . • .• ^. • ., . . , 4' .. , .. • 

DATA 

- , 
-.W1 .2/92 .
,30/12/92 
/0/01193 
26/01/93 
10/02/93 
16102/93 
10/03/93 
11/03/93 
1.0/04/93 
23/04/93 

HISTÓRIC,Ci . • ." . s: • 

SALDO ANTERIOR 
btprosiTcrm ATRASO NOVEMBRO /92, 
DEPOSITO' • DEZEMBRO /92 
JCR CREDITADOS 0,236599 
DEPOSITO, EM ,ATRASO DEZEMBRO /92 
4CM cROITA0os' 01315467 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO /93 
JCM CREDITADOS., 0,239518 
DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/93 
JCM CREDITADOS i 04252948 
DEPOSITO ER ATRASO MARCO /93 
SALDO A TRANSRORTAR- -. — 

VALOR 

2.501.705,00 
190.785,80 
204.438,64 
620.885,68 
204.438,64 

1.174.248,22 
327.666,72 

1.251.282,43 
444.945,57 

1.750.846,52 
1.358.558,94 
10.029.802,16 

. 
SAW ik 

, DACONTAW,

DEPÓSITOS ,„ . . . 

*********** **# 
JURCIS EsÓQH14Ó.NETAHIA; - - 

***,144444******#* 
TOTAL 

w**************** 

.., _ 
' 1CHE4ME. EIFMKT 7 04114F 'E' FORTE. / 

,-. ::çAMIZADE, 'NEGOÇIO E'' BASES',»PROPUNDAS. / 



41) IrÁ BMA . I AG. 
EXTRATO DE CONTA Ilk F.G.T.S. * 

1-7 II 6 
NOME,DoEMPREGADO 

ANTÔNIO CARRITO FILHO 
N2 CONTA FGTS 

975-77 
MATRÍCULA FOLHA 

1 
No PIS(PASEPCPF 

10798446533 
CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 
ADMISSÃO 

10/03/88 
SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0100 
SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

'CUTABA BOSQUE • -. , 

OPÇÃO 

10/03/88 
TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 
AFASTAMENTO 

00/00/00-
N.PME DA EMPRESA 

CIA:DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-633474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEtIEÇÓ/CEP/CIDADE/UF. 

fitoca 00 G P C PAL PA IAGUAS 99999 
Ci' A 78000 GOIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

. .. , - 
, . 
. , 
. - 
• z 

., 

• 

, 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 

, 

VALOR 

0,00 

SALDO È 

k 
CONTA 

DEPÓSITOS 
• 4,90 

JUROS E CORP. MONETARIA 

2.173122 
TOTAL 

2.176112 

CHEQUE BEMAI - FIRME E -FORTE. • 
AMIZADE, NEGUCID EHASES..:PROFUNDAS. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



ivy 
Alk B EM AT 

AG. 
EXTRATO DE CONTA i til F.G.T.S. .41i 

1-7 --ir18 
NOME DO EMPREGADO 

ANTONIO CARRITO FILHO 
No CONTA FGTS 

975-77 
MATRiCULA FOLHA 

1 
No PIS/PASEP/CPF 

10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 

ADMISSÃO 

10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 

OPÇÃO 

10/03/88 

TAXA 

3 

()Rojo RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00—
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-6)3474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO !APRS 

ENDEREgoicEPicioommuF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

, MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
.DATA 

02/b1/91 
04/02/91 
-01/03/91 
01/04/91 
02/05/91 
21/05/91 
03/06/91 
10/06/91 

HisT6Rico 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,196844 
JCM CREDITADOS 0,205064 
JCM CREDITADOS 0,072638 
'KM CREDITADOS 01087675 
JCM CREDITADOS 0,091986 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 
JCM CREDITADOS 0,092587 
JCM CREDITADOS 0,023303 

VALOR 

2.546,82 
501,32 
625,06 
266,81 
345,44 
394,20 

5.399,00 
933,15 
256,60 

SALDO ik 
DA CONTA 

DEPÓSITOS 

5.403,90 

JUROS E CORR. mONETARIA 

5.864,50 

TOTAL 

11.268,40 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
.. ,AMIZADE. NEGOCTOS E BASES PROFUNDAS. 



AG. 
EXTFIATO DE CONTA F.G.T. 

31 a ••••• ••••0.10 10 

NOME DO EMPREGADO 
ANTONIO CARRITO FILHO 

N? CONTA FGTS 
975-77 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 

ADMISSÃO 

10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUTABA BOSQUE 

OPÇÃO 

10/03/88 
TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 
AFASTAMENTO 

00/00/00-
NOME OA EMPRESA 
Ç1A DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOC(' DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

05/07/91 
10/07/ 91 
10/07/91 
31/47/91 
121/08/91 
10/09/9/ 

• 10/10/91 
10/11/91 
10/12/71 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO /91 
JCM CREDITADOS 0,103706 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
JCM CREDITADOS 0,109904 
JCM CREDITADOS 0,132305 
JCM CREDITADOS 0,181512 
JCM CREDITADOS 0,232112 
JCM CREDITADOS 0,302390 

VALOR 
11.268,40 
5.503,00 
1.739,29 

13.758,00 
5.715,00 
4.174,55 
5.577,74 
8.664,65 
13,091,26 
21.013,65 

SALDO 6 
DA CONTA Pr

DEPÓSITOS 
30.379,90 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
60.125,64 

TOTAL 
90.505,54 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



4 MBEMAriv 
, 

- . 
1-7 AG. EXTRATO DE CONTA 0.0 

F.G.Tiii k 
, NOME DO EMPREGADO

ANTONi0 CARRITO FILHO 

Ng CONTA FGTS 

975 - 77 

MATRÍCULA A 

2 

,Ng.PISiPASF.P/CIDF 10194446533 CARTEIRA DE TRABALHO 

54760 - 356 

ADMISSÃO 

10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
A(ÊNCIA'DEPÓSITAAIA . . . 
.0.1tA3 BOSQUE 

OPÇÃO 

10/03/88 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00-
tiMVIE DA:410TRESA 

CIA PtSENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708 - 6)3474053000132 

cGc/cmiNscRiçÃo NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

AlLoct) Do G P C PAL PAIAGUAS 99999 
-: - . . --- 

78000 CUIABA - MT 

' MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10105/93 

10/135/93 
...10/05/93 

, 
:. • 

-, .. • 

HISTÓRICO 

SALDO TRANSPORTADO 

JCM CREDITADOS 0 / 280364 
TRANSF A DEBITO/C.E.F - DEPOSITO 
TRANSF A DEBITO/C0E0F - JAM 

VALOR 

10.029.802,16 

2.8110995,45 
-303560005,83 
-904850791,78 

SALDO ik 
DA CONTA , 

DEPÓSITOS 

0,00 

JUROS E CORR. MONETARIA 

0,00 

TOTAL 

0,00 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE* 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



EERAT01_9E CONTA DO F. G. T. S. sts. 761 • 
Now •004 

O CARRITO FILHO 
'4"111R6  44446S.44, 

—3561 10798446533154760,  10/03/88 
(ova. 

'CUIABA- BOSQUE  '10/0 .../8.13 
. 

_  - 

f4L4A MIENV'DO  EST  MATO. GROSSO' CODEMAT 
• I ..t.ft3A sift ; • 

'BLCCO DO -G P. e PAL PAIAGUAS . .99999 
• CPA 78000 CUIABA 

iffie• 1 ( IAA 

975-77  
mitio 

Wm.  I 44x.tOlo,,,,L, bIL A4to• IOWA" 

0.00 OPTANTE 

1 

3 
socui 'Ara as AA tarot WO 

00 /00 /00 DO /00 /00—
toot.° 
-708-6J 

• 
3474053000132 

— MT 

t..••• 

1 19/ 190 
•' 19/10/90 

0111.1/90 
1-"• Cy; /1• ./90 

. • 

.....• 

o: A.c. ot r•c'eal101' 

MOVIMENTAÇÃO DA "CONTA .NO :.SEMESTOIE 
1.7 

SALDO ANTERIOR . 
•TRANSFERENCIA A CREDITO: •.!-DEPOS/ TO
TRANSFERENCIA-. CREDITO 
JCM -CREDITADOS 0,-139904 - • 

•REDIT,ADOS 0,1692-7...- 

vi4.00 

0,00 
4,90 

1 .935,90 
267, 32 
368,70 

LA Ka s tlA I Aoft.t/Y I 

4,29J 

'AVM I•R.ft 

2.541;92 
IVIA. 

2 .546, 82  j 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
• - AMIZADE, NEGOC / 0 S E ' BASES.  PROFUNDAS'. 



„,.• 
•‘• , EXTRATO DE CONTA DO F. G. T. 

AG. 1...7 sieci. 
sa..... ,to • 0.7:.:7.7. — . 

ANT NIO - CARRITO LHO 
h coma Kas pahrikatA 

4281 
975-77 I 1 

a Sy .. ' u*.iroi Ea uwaioe 
10708446531 54760...356 

40!".sdho 
10/ 03/88 

~tits& VitANCis DO Weitseal0 

0,00 

i 
SaliKAD OA COMA 

OPTANTE 
&41 Pa A IA &miaow', 

• 

. CUIABA BOSQUE . . 
061.46 ' 

10/ 03/ 88 ” 
IAA* 

3 
ORSION MAIN& 1 suNiTAIMEIVO ' 

00/00/00 00/ 00/ 00—
fatAhl OA WPM 1.41 

:E. CIA DESENV :Do EST MATO GROSSO CODEMAT 170°8-603474053000132 
U4 04 116(1114/0•0 WAS 

hot.tto .4. i trAut ul . •:•. 1..." . 

BLOCO DO G P C., PAL PAIAGUAS 99999 
CPA ...'., • 78000 CUIABA — MT . . 

,., • • ,—. MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
LA •• ..S10,$:(), " • " 

::SALDO ANTERIOR 
10/ 01/ 9 : JCM CREDITADOS 0,275161 
'10/ 02/ 9 ....jai CREDITADOS ...s :0,248146 • . 
10/0319 jCM 'CREDITADOS 0,243984 
101041 9 ...KM CREDITADOS 0,281340 - - 
24/13419 : DEPOS I TO EM ATRASO MARCO . t92 

" 11/O5/.9 JCM CREDITADOS 0,182213 
151051,9 * DEPOSIT() EH.' A TRASO ABRIL /92 
05/ 06/ 9 - DEPOSITO MAIO /92 
10/( 19 . :JCM CREDITADOS 0;223273 

.• - t - • 

IMO* 

90.505,54 
24.903,59 
28.638,31 
35.145,27 
50.414,07 

464,00 
41.921,88 
25.056,00 
60.134,00 
-66.322,94 

.. , -:10.“,w,c.,... 
0:V6).;•*. I . 116.033,90 

.  . .., ' 

...ow.4 t t Coaa -10,004 i•R‘a 

-. .307.471 .;70 , . 
'OJAI 

423.505,60 
•  . . 

.. 
CHEQUE BEMAT — - FIRME E FORTE. 

  • - '.'•  .. AMIZADE N.EG.00IOS, E BASES. PROFUNDAS. 
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10/03/88 
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0.381 

-aratiecuuli 

SNARL Oa& VOLASiLM 

0,00 

10/03/88 

r,
sinsoioaiLabia 
OPTANTE 

!AAA ICIOV40 1110•144 NASINSMO 
3 01/00/00 00/00/00- 

CIA DESENV DO EST  MATO GROSSO CODÉMAT t788-661454a530.60132 
Kan HIM Sae 

°; WI • i ‘t, 'U ilw401 1.0 . 

BLOCO DO G.P.0 PAL PAIAGVAS 99999 
CPA  - 78000CUIABA -MT 

MOVIMENTAÇÃO D.k. 'COMA NO SEMESTRE 

• , 
SALO° -ANTERIOR 

10101/9 -JCM CREDITOQS- 6,275161 
,10/02/9 CREDITADOS. 0;248146 
10/0349 'JCM,CREDITADO5 0,243984 
10/04/9 JCM- CREDITADOS 0,281340' 
24/04/9 DEPOSITO- EM ATRASO MARCO 192 . 
11/05/9 JCM CREDITADOS 0,182213.
15/05/9 DEPOSIlb EM ATRASO ABRIL • /92 
05406/94,-;DEPOS110 , /92 MAIO 
10/06/9A JC4-CRED14ADOS 0,223273. 

.1:A.41:4A . 116..033;00. 
▪ _ 

vAL OP 

90.505,54 
24.903,59 
28.638,31 
35.145,27 
50.414,07 

464,00 
41.921,88 
25.056,00 
60.134,00 
66.322,94 

307.i1671;70 423.505,60 

CHEQUE BEMAT FIRME :E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E -EtASES'.. PROFUNDAS. 
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o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONTINUAÇÃO DO DESPACHO DA Cl. 1\12 055196 

para tratameztosurgentes, e o 

mesmo não dispunha de recursos financeiros para o pagamen-
to das despesas hospitalares. 

1. 

At osamente 

reita 
enador de Apoio A 

CQDE MAT 

de eida 
strativo 

/0 

• c 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interne 
DE 
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO/DSG/DMP/DEPOSITO 

DATA 
11/07/96 

PARA 

LIQUIDANTE 
W DA cl 

036/96 
AssurTro SOLICITAQAO(FAZ) 

Senhor Liquidante: 

0 servidor Antonio Carrito Filho, lotado 

nesta Coordenadoria, na função de Segurança, prestando / 

serviço no deposito desta Cia., tem suas ferias regula-

mentares refernte o periodo 95/96, vencidas desde março 

do corrente ano e como esta coordenadoria necessita dos 

serviços do mesmo no atual periodo, em funga. .0 numero 

reduzido de pessoal para exercer esta fung5.41, apen:s 02 

(dois), solicitamos a Vg.Sg., a r- neragão dasffe as em 

questão. 

A ncio ament 

Amilcar F as de A leida 
Coordenador de Apoio Administrativo 

• 

. 

ENVIADO POR 

AMILCAR 

DESTINADDA 

Jose G. Botelho do Prado 
RECEBIDA 
EM 

. 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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DIRETORIA 

weal. 

e2,-141a., )441/ 72e 

(.16madeu (4. Vom --a de Campos 

Coordenaeor ;a:Arsos hurr nos 
DEJAAT 

toordo,

0.4e1--61
ae,e49 6202-; 

‘2,114-01/40wei0e, 

t a0/0?cd39

CODEMAI 
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• 
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O .CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GRP 

Comunica 
9_0 D 

TY IN7.94DEANTONIO CARRITO FILHO -Nudism" il• i 
MA WDACA 

s/N2 • DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 
O 

ASSUNTO 
sm

I
rtfico Pr lo 

Pelo comunicado recebido da D.R.A., fomos 

notificados de que nossas férias period() aquisitivo 93/94, deveri-

am ser gozadas a partir de 25.04.93 com tefmino em 24.05.94. 
Entretanto, por força de actimulo de servi 

go, no tivemos oportunidade de nos afastarmos das atividades para 

gozo das mencionadas férias. 

Nessas condigOes, venho com a presente,so 

licitar de V.Sa., autorizag'go para a remunerag'áo das mesmas, na 

folha de pagamento do iti6s de JULHO/94. 0 0.1C1--(,6. /"./.:Z%5°,,,„:ég 

Atenciosamente 

ANTONIO CARRITO FILHO 

Segurança 
..........."...,, 

ENVIADO POR ' 
ANTONIO CARRITO FILHO 

DESTINADO A 
FRANCISCO GOMES DE A.LIMA F2 

RECEBIDA 
EM 



• CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica c Ao Interna 
DE. 1DATA 

SEAP 25/06/90 

PARA 1 N 2 DA C. 1. 
DIAF 

127/90 

ASSUNTO 

Procedendo levantamento 

dores que exercem as 

continuo, obtiveram a 

razão pela qual solicitamos 

der a elevagão de 2 (dois) 

relagão anea. 

,a b'i3+-t- to-l"\ 
,

na ficha funcional 

fungOes de Segurança. Agente 

dltima reclassificagão no ano 

autorização de V.Sa., 

níveis para cada servidor 

fic 

Atenciosamente, 

dos servi-

de Limpeza e 

de 1988, - 

para proce-/ 

conforme 

z_.,(.:V> 
. 6lietti), ,tiA r7 

r -. 7 1. • • --
t 

. „  I LI -
dissisIda aim -eope. 

de Recursos Hurnamos 
CODEM AT — 

a„....e. 
ta far ereirn Mattel 

do o: de Administragils ra . . ncisco de Z60 6 (g (ioff abet 

1°1  1 Chehe da Diviso 
— 

diet( 
ENVIA reinR 
Tabajara P. Maciel 

RECEBIDA 
1 TOMPAonio P.Carvalho I 

EM 
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POLEGAR DIREITO 
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ASSINATURA OU IMPRESS 0 DIGITAL DO ELEITOR 

stimmte, MA DA VAGUA ,IJUSTIOA ELEITORAL 
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TÍTULO ELEITORAL 

NOME DO ELEITOR 

Íita ON IC CA 
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I 10 / 0 6 / 38 il \: •7221T61B. 21110011104231 
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Rua Sio Benedito, 830 andeirantes 

Mato Grosso 

CA • • ' ASOCIAL 

VIL HO 

%LINO SP 

'C -
ASS NAT RA P IDENTE 

ANTnIC CARRITC DE OLIVEIRA

SE B s. (-7 

NOME DO PAI 

ANA ROSA 0iAL0IT. '11 

073..359 
RD 

NOME DA MAE 

io.ano.es  S5P .11T . 
DATA EMISSA0 ORGA0 EXPEDIDOR 

AIS. RÕCIO 

Cuiabá, 12. _de 211NLIEL0   de 19_. 

SECRETARIO 
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FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS CGC 76.572.684/0001-68 
(ADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO) 

3c6og ggrg iFi AvPGOLICE(S) 

17 SaMA71gii DES  ES MATO GROSSO 
22 APC 44 

MIMIC) CARRITO FILHO 
DE VIGÊNCIA (05/89 FIM DE VIGÊNCIA ******** DATA ÚLTIMA ALTERACAO VALOR DO PREMIO 

2.371 

; 

41, CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE 

MORTE NATURAL 

*****3.600,00*****7.200100 
MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID 

*****6.200,00 
INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA **********,00**********t00 HOSPITALAR OPERATÓRIA ************* 
AMOS **********.00**********100 DIÁRIAS HOSPITALARES DIÁRIAS DE INCAPACIDADE TEMPORÁR. **********.00 

BENEFICIÁRIO(S) • OM MESMO(S) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA. 

EMITIDO EM 31/05/89 2,. .L ty.t(Li 

ASSINATURA 



,g.'f°A04 CODEMA 

44% 
CODEMAj 

(J 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
FSTADO nF mArn P.Rnqc(

76. 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

COORDENADORIA DE APOIO ADMINISHRAHLW/DSE 
PARA 

Diretor Liquidante 
ASSUNIDPLICII IACAUFAZ) 

Senhor Diretor: , 

Estamos solicktando'a Va. ,S.q„ autorizo para a 
Rekinerack, das ferias *) serv0v- Antonio Carrito filho, 

refeunte o periopp.99197. 
:" 

I 

\ uJO'rente pedido fundamenta-se na:fAlta \ -de 
\\ '') pesoakiavasubstillri-lo, na tu dei squratiCa do Deposi 
, .2., -tokArquIv0 kt9sta ,(ria„ situado Barro Cidade Arta, 

3‘ . ''\ i\ (.9 3 *), y

t '  b—.) 
). 

.\\ 

4*. 

DATA 

06/04/98 
NQ DA C.I. • 

017/98 

e 

ENVIADO POR Amilcar 

JVIADCSIVASTIA0 CARLOS 

A ;\e n c i 
r

Wal teita (iTlmetcla 

Coordenador :10:4Apo10 
AdministrOvo-,.  

AT 

debasti loa Coma Costa 
da DI ` od Satfirtoa e ancarooe 

DESTINADO A JOSE BOTELHO. RECEBIDA 
EM 

RECEt3IDA 

z6PileT6 

a 
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ser,, TiL,H CO 

> CODEItAT COMPANNIA DE 
OESINVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comtinica!,!Ao interna 

S 

•-• 
DE s 

SESM 
DATA . 

24/02/88 

'PARA , 
CEA/DIAF , 

N.° DA C.I. 
38/88 

ASSUNTO Solicitagão 

Tendo em vista 

'S.Aat , encontra - se bastante 

'bitar:Aa V.Sa. , a possibilidade 
-i

providenciar a contração 

prir as vagas deixadas pe19s,\Guar-das 

sentou,, JOÃOEVANGELISTA 

NEREU DE ARRUDA que eZeirib r

Ditkossim, itttOrMo 

verão ter eXpe "- profisiioWai-, 

, ,ce a funga z- --guranga 
.0.-

Al OF"' i 
AWIII

(44 
N \, 

que o quadro de Guardas dã 

reduzido, venho através da'spresente, 

de autorizar o Setor competente, 

de 02 .(d.ois) Guardas de Segurança, 

EMILIO c/WDIDO DA 

que 'faleceu, DARIO FRANCISCO 

exe•rdepdo outra função dentro 
I , 

,q4. qs Quardas a serem 
I , , , u• 

e que ii. tenha exercido 

emfirmas especialixa... . 

ciosamente 

ith1q8 ;; 1, it., n i •,,+• • 
Ch.& do Soto A rvigo 

------- am, OA!, !I.

Segurança desta 

soli 

a // 

Para su - 
VEIGA cj,ue apo 

SAMPAIO E JOÃO 

da Empresa. 

contratados de - 
ou xerre 

ctittios arie q 
de Manut ongi orr s 1)inio ac 

,-• .61 Uivlsk. e dmInIstração Gera' ' 
-.. -- A,, " " _!‘ X10- Tr0 1 . i  -A 

- V ' 

twilYN' C4,313%,, FARIA 
À .0 DESTINADO , 

WALTER MOTTA,J NORONT-tn ''''t '"`-` 
'it: k.lt ',

' EBIDA 
Em 

‘• • 

TAM3C103. 
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Exarninado e 

Válido até itte3 88
gm, Examinado em 

Otto até  

MEDICO 

Examinado em \--13,..___/ Examinado em 

Válido at

.4 / / 

Válido W44_7 / / / 

CV' 
6c10, ...le 

_ m gei MEDICO 

0 portador carteg nsiderado apto sob o ponto de vista medico, para o 
exercido da ocu aggig o tendo sido verificada nenhuma doença infecto-
contagiosa e tot vacina4ço

A Autoridade Sanitária em visitas, pgAr‘jir a apresentação desta Carteira, a 
qual deverá permanecer no establMi ento. 

Esta Carteira deverá ser validada an jnte no maXimo até 10 dias após  o vencimen-
to da datado revalldade da mesma. 

v." 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE hum GROSSO 

1 - DADOS PESSOAIS —F-  ;623 j6 -73 N' DA MATRÍCULA 
4 - ANOTAÇÕES 

NOME 
ANTONIO CARRITO FILHO 

DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

DATA NASCIMENTO ., • 
, . 10.06.38 . . 

NAC I ONALIDADE. 1 
BRASILEIRA 

• 

. 

Conf. Res. ng 29/92 de 01.11.92, o servi —. 
dor N-14, passou a perceber salario no 
valor de C$ .  

, 

Conf. Res. ng 03/93 de 01.02.93, o servi . - —  dor passoU a perceber salaticrno valor de 
i$  

Conf. Res, ng 07/93 de 01.03.93, o servi-' . -. 
dor padasia*. aLparbeber saltrio no valor de e . 

_ 
Conf. Res. ng 16/93 de 01%05%93, 9 servi . 
dor passou a perceber salatio no valor cie 
E$  

• , 

Conf. Res. ng 21/93 de 01.07.93, o servi 
dor passou a perceber salario no valor de 

E$  . 
. 

Conf. Res. ng 23/93 de 01.08.93, o servi 
dor passou a perceber salario no valor c7 
ES  

, . 

Conf. Res. ng 26/93 de 01.09.93, o servi 
dor passou a pe,rceber salario no valor de 
E$  N 

Conf. Res. ng 29/93 de 01.10.93, o servi 
dor paskiu a perceber salario no valor de 
E$  

* 
Conf. Res. n 31/93 de- 01.11.93, o servi . — 

dor passbu a perceber salario no valor de 

VI RE • • • 

. A 

12 219 994,00 

. 
• . 

5 149 833,00 

 7 719 085,00 

' . 

 14 915 626,00 

• 

20 950 339,00 

'24 9b5',37 

43 373,00 

. 

54 290,00 

.67 819,00 

NATURALIDADE 

GITULINA/SP 
PROFISSÃO , SERVIDOR PLIBLICO 

ENDEREÇO 
RUA AN CORREA POLLIS, 38 .VCIA - BAIRRO CARUMB6 , 

PAI 
4ANT0NIO CARRITO DE OLIVEIRA 

ESTADO CIVIL 

• MÃE 
SEBASTI ANA ROSA BALBINA . . CASADO 

2 - DOCUMENTOS PE IDENTIFICAÇÃO 
- . 

RG Ng 
071' 359 

I DATA 
04 / 08, / 77 

I SÉRIE 

6126110 EXPEDIDOR 
SSP/MT . 

CART. PROF. No 
60 356) 

SÉRIE 
547g/ / 

DATA EXP. 
/ / 

CART. DE 
RESERVISTA tj'°' 

CATEGORIA REG. MILITAR 

TITULO N• 
72217618-21 

I ZONA 
001 

SECÇÃO 
0423 

ESTADO 
MT 

CPF No 
007 761 811-49 

PASEP Ng 
1 079 844 653-3 

4- DADOS FUNCIONAIS 
DATA DA ADMISSÃO 

10.03.88 
FUNÇÃO 

SEGURANÇA 
NATUREZA DO CARGO OPÇÃO FGTS 

/ / 

14 ... ANOTAÇÕES 

PERÍODO ADQUIRIDO, PERÍODO DE GOZO PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

. 1 
/ 

• 

J 



4 - ANOTAÇÕES (LICENSA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA ETC) 

Conf. Res. n° 32/93 de 01.12.93, o servidor N-14, 
salario no valor de a$ 84f(199,(3.0.. „ 

- 

Conf. Res. ng 01/94 de 01.01.94, o servidor N-14, 
salSrio no varo•r* 'cre• t$ • 14•8' .4.6•4.1.0•0.. • • • • • • • 

CI ng 169/95 da Div. de Serviços Gerais, encaminhando Atestado Medi 
do do servidor, referente ao perlodo de 21.08.95 ; 05.09.95. 

A partir de 01.03.96, o servidor foi promovido na forsma dos itens 
5.4 e 9.13 das Normas e Diretrizes Salariais institUrdas pela Res. 
n° 11/94, passando para o N-16 "A" Tabela IV, percebendo salario de 

Conf. Res. ng 003/94 de 01.02:94, o servidor. NT14., passou a perceber R$ 442,75. 
salgrio no valor de E$ 193 374,00. ... 

passou a perce er 

passou a perceber 

• • • • • • • • • • . • 

Por forge do disposto no Artigo 21, inciso I e § ?.° do inciso II, da 
Medida Provisoria ng 457 de 2.03.94, os salSrios foram fixados BM 

URV, com os valores constantes da Resolugao ng 04/94-CODEMAT: • . • • • • • • • • • • • • • • • s • • • • • • • • • • • • • • • • 

Conf. Res. ng 04/94 de 01.03.94, o servidor N-14v passou a perceber . . 
salario no vaor de 292,54-IJRV 

Em PonformidaVe—cOM * O * •GirsOOU'o"na• L'el * '8 ' tin ' 'de ' 2.7.6:94, a3sal iaros 
. 

foram fixados em "REAL", a partir de 01.07.94, com o valor constante 
da Res. ng 09/94.

Conf. Res. ng'UVA"cle'f3Y.W7:94; ' b' Li.4,1abi, ' N....14, passou a perceber 
O s * 

salario no valor de R$ 305,37. 
• 

Conf. Res. n° 10/94 de 01.08.94, 
salario no valbt-WRIP'315',73. 

o servidor N-14, passou 
• • 

a perceber 

Conforme Res: ng 011/94 db 01.09.94, o servidor ?Eli Enquadrado ao 
Grupo Ocupacional - Serviços Gerais e Auxiliar Pessoal em DisfunaD, 
Ag. de Segurana*N4-14;'pbtbbbbfiteM1gbib'h6.0&16t.de•R$ 331,00. 

Conf. Res. n° 014/94 de 01.11.94, o servidor'Ag. de Segurança N-14-
IV em Disfunção, passou a perceber salario no valor de R$ 380,65. 

A partir de Q1.03.95, foi promovido na forma dos itens 5.4 e 9.13 
das Normas-e Diretrizes Salariais instituidas•pela'Res. n° 11/94, pas 
sando para o N-15 "A" Tabela IV, percebendo salSrio no valor de 
R$ 411,70. 

-A partir de 12.03.97, foi promovido na forma dos itens - 

5.4 e 9.13 das Normas e Diretrizes Salariais. Instituidas 

pela Resoluggo n2 011/97, passando perceber o salgrio de 

468,05. 

-A partir de 01.03.98, o rervidor fi enquadrado na fOxma dor Itene 

5.4 e 9.13 dar Normar e Diretrizer Salariais Instituidas pela,,Res. 

011/94,par:rando para o Nivel 18 "A" TAB. IV, percebendo o ra ano 

de R$ 519,80 . 

-A partir de 01..03.99, o servidor foir promovido na fo/ma 

dos Itens : 5.4 e 9.13 das Normas e Diretrizes Salariais 

Instituidas pela Res. 11/94, passando o N- 19"A" TAB IV 

percebendo o salario de R$ 520,95 

-Conf. Processo ne 299/001, o servidor passou para o Ultimo Nivel 

da TBA-IV Nivel 50, percebendo ao salario de`R$35ROconf. 

ResoluçL 11/94 

N 

• 

• 

r 

; 
— 

t.,74 

i.,t 

• • . 4. • 
.2' 4 4 • • 4

v t 't 
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• 

PitttlotOenta 1.4 Inept1027. , 

I'L1.703.1323."-17z3" :PNELIZA*MARIKCAVALCANTE - 
D8211(19 42024210: . OPP,  • '• Saxe . 

• .„ 
30:06:1943t • :0..000.000.001-91 111.Yamlnino 
Norres,es"msit" 47'4' • ' 
a:AUDINA MARIKDE:IESCIS:**, 

-ATIVO 

PASEP - Extrato 

g: Data de erniss20 
0, 24/09/2003 

Jima de dletrIbulçae • * 1972 /,1973 
g NAO ,NAO
$.* 1981 •-1-1282. "-•‘'"s 

NAO X ' NAO 
V 

p&tovimantaggo contibll 
ji Data,. Illatetrico„ 

Saldo entinor 

,••." 

'197,4 
.-NACt

1.194 
• .*NAO 

1976 

NAO 
NAO 

•• 

1972 
NAO
1955 
NAO- 

1971'.
NAO

11,1* 
k4. NAo 

Prefixo 

1970 
NAO
1987 
NAO 

Valor 

g 1979 
NAO
1988 
NAO 

Saldo 

1980 

NAO
1289 
SIM 

01,07,199•0•:t: 
29.11.1999 

VALOR4iAD'Ab tc&ras: 
PGTO'READIMENTO *CAIXA AG:0046 .48. . 

30.06.2000 v. 

0Z07.2000 • V.ALORYZ-VODE COTAS ;•• 
o 

g .2810,2000 •• • 
30.06.200V 

:•"" 2:07.2001 ;7: 
r0 23.08.2001 _ 

, 
PGTO 'RENDIMENTO CAIXA••Ad:2363 - • 

t.fi0o6 DE RESERVAS 

'PGTO RENDIMENTO CAIXA AG:2363 - 

2363 • 
o 

28.06.2002 OliTRIBUIDA0 DE RESERVAS 
, 01.07.2002 

30.06.2003. 
g 09.07.2003, 
!.! 09.07.2003' 

24.09.2003 

VALORIZACAO„  DE COTAS 
DISTRI•BUICAO RESERVAS , 
RENDIMENTOS 

.ATUALIZACÁO MONETARIA 
PdT0 RiNDIMENTO CAIXA 
Saki° atual 

2,39-C 
1,18 D 

0,45 
2,53 C 

1,30 D 

0,85 C 

2,18 • 

1,38 D 

0.21 .0 

2,29 C 

0 C 

1 64 d 
1,18 C 

1,64 

o 

2373" 

18 80 

21;19-- 
20,01_ 

22,99 
21,69 - 
22,54 
24,70 
23,32 
23 3_ 
25 82 
26,26 
27,90 
29,08 
27 ' 

27,44 

4P 

Nox.:44 41 ::::4:•*%:»4;:•::mg:»*:>'4:=ZZ:Zwv,»:1/4/%44V, Y,Orta:M o..."'"‘ 

" 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

i 

Ficho de Controle de 'Licença Premio 
NOME: . 

ANTONIO CARRITO FILHO 
DATA ADM. 

10.03.88 
CARGO: LOTAÇÃO 

AREA DE SERVIÇOS GERAIS 

MÊS DE GOZO 

Requerido Processo Opgcio ' o 
-, 

.8 
u_ 

ti Is 
a 

.6 - m c -3 s -, a .4 
+. '' (73 o 8 z 1(11) 0 Periodo de Gozo Ciente 

01.03.88 a 

01.03.93 

1.492/94 

26.08.94 

de Renumerada 

• P/ Gozo 

, 

..„ 

• 

' 

„ .., 



- —.7•••• •TIPA. •••• 

MAT 
COMPANHIA DE 
rssTEAT LDrANIWSROSSO EtiL\D 

-4) 

o 

N 

• • , 1 Ficha de Çontrole de Férias 1 
1 

NOME: 
ANTONIO CARRITO FILHO 

DATA ADM. 10.03.88 l' CARGO: SEGURANÇA .. 1 LOTAÇÃO: SETOR SERV. E MANUTENÇAC 

MÊS DE GOZO , 

Penado Aquisitivo .11 if. cts fi — A -4 11, c.-415 ::;=. ;; g! A ur! 15 .t- - -4 .&,, 
Cl)-.- 0 s‘j Period° de Gozo „Ciente 

10.03.88/89

10.03.89/90 
4 0444 

X 1-130AN 

, 

24.06.91 14.07.51 04/tr-v.ive 

1 , 03. C .1 I a. REMUNIERAD S 90%•405 g

, 
- 

)S. 09_ Cl ifi.o5:3,..-4, --1)31°31 a,N 

10.03.93/94 x 25.04. 24.05.94d4im4Fg; 

10.03.94/95 x 95 p,Q5,0V .95--029.5 q'S tiu441.4 

26/09 a25/10/964 10.03.95/96 REMUNERADAS C:.179/96 —DSE X 

10.03.96/97 X97 22.04 a 21/05M444.44 .4 -

05.lo.q8a 04.11.98 
1 

10.03.97/98 

GOZADAS 

)1 

NÃO .gpmAs Visto: 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ficha de Controle de Férias 

71-7,1)/&o Couvt4: "': , . 
. - • 

,GATA 
- 

,f:t:,
ADM. 

totp3i vg -
,._ 

CARGO: LOTAÇÃO: 

MÊS DE GOZO 

Período Aquisitivo 4. ;.,; • fl -,p; ,:t ..g4) 11 0̀6' ,7, Al Período de Gozo Ciente 

, 

4_60( trligr ,14,ivb-tclif_ct._46(o6'14,9' - 

Jo(Oz ) 710mo 45lo41oi c:. •I 4 1 cgi °al 
10 1 0 3 1 (9-000 Wei_ . .161031 00.9 cL 1611g4torv 

161 o qloot 0. 14 i 00-00,2 tkt 541 4e.) f o.; I 4ovittito2- - 

10( 0 3 (Joalto3 

El GOZADAS NÃO GOZADAS Visto: 



ESQUEMA BÁSICO DE VACINAÇÃO 

NO PRIMEIRO ANO DE VIDA 

VACINA 
PROTEÇÃO 

CONTRA 

IDADE: lni- 
ciar a par-

tir de 

N9 DE 
DOSES 

INTERVALO 
ENTRE AS 

DOSES 

Antip6lio 
Oral 

Poliomielite 
(Paralisia 
Infantil) 

2 meses 3 2 meses 

Tríplice 
(DPT) 

Difteria 
Coqueluche 
Tétano 

2 meses 3 2 meses 

Anti—
Sarampo Sarampo 9 meses 1 — 

B.C.G. Tuberculose ao nascer 1 — 

IM
P

R
E

N
S

A
 O

FI
C

IA
L 

D
O

 E
S

TA
D

O
 

OBS: 1. E necessário que sejam 41icadas todas as doses recomen-
dadas. 

2. Aplicar uma dose de reforço de vacinas Antipólio e Trípli-

ce, um ano após a terceira dose. 

Documento válido em todo o Território Nacional como comprovan-

• de vacinaçifo. No pode 'ser retido. (Lei n9 6.259, de 30/10/75). . . 

MINISTÉRIO DA SAODE 
SECRETARIA DE SAODE 

PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÕES 

CADERNETA DE VACINAÇÕES 

• .•• •77. 

NOME:  o 2 • 
DATA DO NASCIMENT0.2L. /07  / 

NOME DOS PAIS.  C.

ON- kA /7-2, d -o* . 

ENDEREÇO:  (ti 601-4A4 e 



trilliP040'111 

• 

• 

• ESQUEMA BÁSICO NO 19 ANO DE VIDA OD , 
OUTRAS VACINAS 

VACINAS 
DOSES ANT1P6L10 TRÍPLICE 

(DPT) 
ANTI—

SARAMPO 
B.C.G • 

1P 
DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

( 2).1 .... / o - 44 
i 51 S.50.02.. g a

2P 
DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

3o -
6 /114d' Ì t 9Ig/r • 

3P 
DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

Ifq i 

'61 , 'hi 
S 0:•-; ----- 

,24-44 

ter .; , , 
L__,"-; ' _ . . 

• 

StERETARIA DE ESTAD A SAE . 

... 

. , 

R
E

FO
R

Ç
O

 

DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

J.--,

I t WO Y/e7

"-oz,....^AT • -- g ‘' 

15/08/87 • • 
• RECEBI AS VACINAS: • • .

- SABIN SARAWO OPT . .. 
- .. • L I 1-7-1 . . 

Leve este comprOvante ao C.cie SatIde 

r• 



NIP 

• 

111W 
ESQUEMA BÁSICO NO 1P ANO DE VIDA OUTRAS VACINAS 

_K I. 
VACINAS 

DOSES 
ANTIPÓL10 TRÍPLICE 

(OPT) 
ANTI-

SARAMPO 
B.C.G s ch., r.,,,..• 

iP 
DATA 
LOCAL 
RUBRICA  

J// gwitsfhp-(/ 
j• 
, • 

I 
l• ' ,':.* 

alisto*.
ode l*
v -

cpy

Lis

2P 

DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

At4
• '' q)- \ ,,\1• . 

0 \ tAs• 

- J • i•ik 

`.\' ‘ ..,,,,\ )).... 
v 

. • 

SECRETARIA 

• 

SABIN 

\)( 

a'
• 15/08/£3: 

RECEBI 

SARAMPO 

EBTADO 

AS VAGINAS: 

4. . 

. 

. 

DA SAODE 

• . • 

OPT 

. . 
. 

• 

' 

• 

• 

V 

DATA 
LOCAL 
RUBRICA • 

i •K'Sre
tv,s4e* 

-.1

1>10 Qf 

6 
9,'  ••-441

..)N'  çr 

•rN . 
, 

R
E

FO
R

Ç
O

 

DATA 
LOCAL 
RUBRICA 

3 .t, 14 i 

)1 te-‘, , .„. 

• . /..." 

.15 / 0 413.; 

• 

  Oe.sev‘10

. Leve este 
comprovante. ao C.de Sallde 

41•11. 

0,t7±t7:1' • 
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ESQUEMA BÁSICO DE VACINAÇÃO 
NO PRIMEIRO ANO DE VIDA 

VACINA 
PROTEÇÃO 

CONTRA 

IDADE: I 
ciar a par- 

tir de 

NPi-   DE 
DOSES 

INTERVALO 
ENTRE AS 

DOSES 

Antipólio 
Oral 

Poliomielite 
(Paralisia 
Infantil) 

2 meses 3 2 meses 

. 

Tríplice 
(DPT) 

Difteria 
Coqueluche 
Tétano 

2 meses 3 2 meses 

Anti—
sarampo Sarampo 9 meses 1 — 

B.C.G. Tuberculose ao nascer 
.." 

1 — 

OBS: 1. 
ee

E necessário que sejam aplicadas todas as doses recomen-
dadas. 

2. Aplicar uma dose de reforço de vacinas Antipólio e Trfpli-
ce, um ano após a terceira dose. 

Documento válido em todo o Território Nacional como comprovan-
te de vacinn,50. No pode ser retido. (Lei n9 6.259, de 30/10/75). 

MINISTÉRIO DA SAODE 
SECRETARIA DE SAÚDE 

PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÕES 

NOME: 

DATA D6 NASCIMENTO: 4,71.1.5.1 

NOME,ITS  Q. 

. .  72; 24Z .101 .2%1 • 

CADERNETA DE VACINAÇÕES 

ENDEREÇO: 

1A4 Cift/7

.Y1 L1 'tÁXJ 

• 

• 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng  
PROC . 1.492/94 DE

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO  

6 0 94 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

ki -ÁJ LA...)(C-i" 1/4.--,1/4,-.1/4,),

J 
DQ--6']o6 c-1 2

I e 
1 

Ciranctsco L. 
Ditetwa 41— i. 
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40 CODEMAT 

ri 
• 
• e

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ficha de Controle de °Licença Premio 
NOME: 

• ANTONIO CARRITO FILHO 

DATA ADM. 
10.03.88 

CARGO: LO TAÇA o 
fiREA DE SERVIÇOS GERAIS 

MÊS DE GOZO 

Requerido Pro cesso Op gCio C 
3 

<1 
o o 

o o 
o 
o Period° de Gozo Ciente 

01.03.88 a 

01.03.93 

1.492/94 de 

26.08.94 

Renumerada 

• P/ Gozo 



- PROCESSO: Ng 1.40/940 servidor solicita 03(tras)meses de Licença Prgmio para gozar em 

data oportufia 

Conforme CLNQ 152/95 de 20/0/95k a splicitaçao ao servidor foram Ideferido pela SAD em vict*de 
de-Orientaçao da Inspetrria da Folha-:ficando para gtzar em outra Epoca. 



DMA 
"""T 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIME DO 
ESTADO DE N y ROSSO 

, Ficha de Çont,role de' Férias 1, 
NOME 

ANTONIO CARRI TO FILED 
DATA ADM. 10.03.88 1 CARGO: SEGURANÇA .. 1 LOTAÇÃO: SETOR SERV. E MANUTENÇAC 

MÊS DE GOZO 

Periodo Aquisitivo , 4 ., o g . I ,9C 1. F.) . - - .faz — i _,-B <cm c;a5 0.5 c:. g, Periodo de Gozo , . C i e n t e 

10.03.88/89

10.03.89/90 05.03.90.03.04.9014. 

, '5,01Q0 X Mlitlin.10, 24.06.91 14.07 . /1 04LeetPC, 

li 06 CS1 IQ . )/11
R MUNEEAD S &.05q 3 ) .405-SLte 

/60'03 i rAk) q )13.011 0,18.0535X; 44 

10.03.93/94 X 25.04.à24.05.94A64; 

10.03.94/95 x 95

10.03.95/96 REMUNERADAS C:. 79/96 —DSE X 26/09 a25/10/96 

10.03.96/97 X97 22.04 a

10.03.97/98 05.10.98_ a 04.11.98 
, . 

GOZADAS El, NÃO GOZADAS 

_ 

Visto: 



, 

=reqlerimento felto—pela 6ervider ref. as 

/ a remuneraggo la mesma 'en 23.06.93 

? 
*Conf.Prot.n° 4.534/93,de 24/09/93,o referido servidor recebeu pagt° das. suas ferias REMUNERADAS do período 
aquisitivo 91/92,por no *ester disponfvel um outro guada p/o momento, cf.abtorizo do DIAF. 
Conf. processo n2 1.067/94, de 11.07.94, foi" autorizado a remuneragao das ferias eferente 
ao período 93/94, na folha de pagamento do Ines de Julho/94, 

Conforme CI Ng 065/93 de 27.03.95 - o servidor dever; entrar em gozo de suas arias período 94/9,2, a partir 
de l.12.95 - de acordo com a autorizaggo d o Diret or Admi ni st rati vo. 

ferias perlodo 90/91-, autoritado 

0.40,

T 

pelo -Firiabarjb 

t 

-Conforme CI N 2 055/96 da Coordenadoria de Apoio Administrativo desta Cia, foi solicitado 

o paga- meiito C1-6- aira -s "Reiiiirner-a-da—s7 reiativoao período de  95/ 9 6 e sendo defetido pelo Sr".-

Liquidante' desta Cia, e atendido em 26.09.96 na CI Ne 179/96 da Diviso de Salários e En 
caegos, no valor de 513159. 

' -Ccinforrili CI :ng 0i7/98 de 06/04/98-CAA sqlicitando pagtf remunerado das farias do servidor 
referent* ao periodo.96/97,sendo que o Sr.Liquidante determinou verbalmente que ziqugrdalbe! 
varba disponivel para ease finalidadeiportanto se encontra pendente o gozo ou pagt2 das 
mesmas,se %pncontra arquivado na sua pasta-i-ireff!rente4i. 

-Conforme Meitioraildo ng. 05/DP/99 de 07/04/99,o servidor comunica que entrar A: em gozo ae , 
suas ferias regulamentares do período de 96/ 97, a partir de 02/04/99 a 01.05.991 
--totidlife- tolaelta que seja transferido as suas ferias ref. ao período de 97/98 para. 

05.12.99 a 03.01.2000 . --, 
-4, „...„,----- .e:.. .-,-„ ' .,:: -:_-4....-- •,- -::.---i. ' _  

— 
1CC

o n f 0 r In é .0F.n2:01/99i d -l'Illf/99,-o. -.ferivi-clo. rj,c9m14nic-a. que entrara d'm gozo /e Vu'as fdrigg ?6.6:1441,kentaKe..s....,.. 
. 

;2&f:,.:,' /to, peOodo 77/9.87a rs'Ativrtr'deP20-.1.2;a9la 10:01.2;00 , 7.0•I t16•-aklitla. in i'lod67:4=1,17o1 :94 rtg----e136 g7,>:-i' i . 1 - - ' • - ` ' . : , , . . : L,-- ,..-- rtuna ..,, ...9 • -7:- /--. .,-) 
-Y,I., ,,r. 

, #— . , 4,,..- 4.,r1 tni`., 
,.7! r ....47,,,,-, r:. 7.1":...,„ , ... t,;. ,.? , ...!: ,...., 4L.- -, .."' r.':: • ' ' ,-:::, ... 

..''  6 , ; 
' , „. _ - - t„, 

- 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ficha de Controle de Férias 

c)--rtmL/&000VVIA. i f.(--tlit..0 -, ,.. . . ..; . 
ATA ADM. 

101 3/ , fgr. ' 
CARGO: 
SL?-04-0,e11. 

LOTAÇÃO: 

S -e,64.4 
MÊS DE GOZO 

Período Aquisitivo ., 4 Período de Gozo 1._ Ciente 

ippors.ilq r44406-144_0.Actooepi
151 041001 Pilosi 

. 
col Jot os) 73(09610

lig [ 0 31 Acoo Wei . 16103 I 001 cc iti 1.0 V toav rer34,,t 
4o f ( 2  i OOI1JL7O1 161 0 qloot .1q10 fov, vkc,-0 541 
100 3( c90,11 to3 

. 

GOZADAS NÃO GOZADAS Visto: 





MATO (moss° TXMPO DE cnEscfn 

. ESCOLA 'SOLO% 13A1 !.:E;RA" 
CriaVio 2.0!1:0174 - Autoil.?2,9Ao 40/74 

Estado de Mato Grosso Naga dos Viajantes,P4 

SECRETARIA DE ESTRolgt•PE EINÇA9AQ fo-r. 

Estabelecimero  E.E."Souza Bandei ra" 7i

Endereço  Praça dos, Viajantes 214 . 
Forai 

1.._ 

i' luir'c(cVn i o Carrito Fi lho . . 

Pal 
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e 

ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL N°  '299/01

PARTE INTERESSADA  ANTONIO CARRITO FILHO 

DE 16.07.01 

ASSUNTO*  solicita requerer sua progressão funcional para o fiLtimo nivel 
de sua carreira, conforme o item 5.5,1. 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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Vihr 
METAMAT 

: 110/99s ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL N° 

PARTE INTERESSADA DI V I5n0 DE PATRIMONI 0. 
DE 30/03/99 

ASSUNTO: MEMORANDO NQ 05/DP/99. 
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CODEMAT 
COMPANHIA OE 

• . 

DESENVOLVNAE DO 
ESTADO DE IA ',GROSSO 

V` • •AJ• 

• 3 0..• 

• Gs- • Ficha de Controle de Férias • -i; .., 
NOME 

. 
ANTONIO CARRITO FILHO 

DATA ADM. 10.03.88 
CARGO: SEGURANÇA 

LOTAÇÃO: SETOR SERV. E MANUTENVi. 
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.. , . 
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a remuneragao da mesma 'em 23.06.93 

! 
*Conf.Prot.n2 4.534/93,de 24/09/93,o referido servidor recebeu pagt2 das. suas ferias REMUNERADAS do period° 
aquisitivo 91/9.21por-nao .estar disponível uM outro -guarda p/o momento, cf.aUtorizo do DIAF. - 
Conf. processo n2 1.067/94, de 11.07.94, foi autorizado a remuneração das ferias referente.
ao period.° 93/94, na folha de pagamento do ms de Julho/94, 

- Conforme CI Ng. 065/93 de 27.03.95 - o servidor dever4'entrar em gozo de suas farias per1'odo_24/095, a partir 
dei 12.12.95 - de acordo com a autorizagao dc Diretor Administrativo. 

orme CI Na- 055/96 da Coordenadoria delApoio Administrativo desta Cia, foi solicitado 

gamento de airas ReMiineradas, relativoao período de.25/.16, e sendo defetido-pelo -Sr: 

quidante- desta Cia, e atendido em 26.09.96 na CI Ne 179/96 da Diviso de Salgrios e En 
egos, no valor de 513,59. 

. • • 
C.11 6i7/gs e 00:34/96-C.AA solicitando pagis: remunerado das frias dó seervidor 'peerante ao- period* tial,sendo quo_ o .Sr.4qu.idante- detorminou 'verbalmente 'qua -a •e(irifire yerba disponiVel, para essa finalidade ,portanto óe encontra .pendente .p gozo ou pa 2 das 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 

DE 
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISHRAHIVO/DSG 

PARA , 
Diretor Liquidante 

Asamm SOLICIHACAOCFAZ) 

DATA 
06/04/98

W DA CI 
017/98 

Senhor Diretor: 
Estamos solicitando a V@.S@., autorizo 

para a 

Remuneração, das ferias do servidor Antonio 
Carrito filho, 

referente o periodo 96/97. 

0 presente pedido fundamenta-se na 
falta de 

pessoal para substitui-lo na fu - de segurança do Deposi 

to/Arquivo desta Cia., situado o BarrO Cidade Alta. 

ENVIADO POR Am! 1 car , 

-Atenc i te 

-dqnal 
etta a (Almeida 

Coordenador de Apoio 
Administrativo_,, 

EM AT 

Nan. Botelho do Prado 1RECEBIDA
EM 



Ecvares 
cursos.Hurnano. 

CODÉMAT oze. . d;ee .01,0 7c,x2 
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PROTOOOLO 
0 0*1•34/IT 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng 

INTERESSADO(A) 

SSUNTO 

1 .539/96 DE 11 / 07 / 96 
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COMPANHIA DE CODIMAT DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
Pe,E12 ag : EACIT4177,1712Ç Z;FISYST Comunicação Interna ON 

PARA 
LIQUIDANTE 

Assumro Solicitação Faz: 

ENVIADO 

DE 
DIVISA0 DE SALARIOS E ENCARGOS 

C2.1.‘ ar DATA 
............ 077142J26.09.96 

N2R
4
CI 

179/96 
4 

•Conforme autorizaggo na CI N2 055/ 96 da 
CAA/DSG., solicitamos de V. Sa., pagamento no valor de R§ 513,59 (QUrNHEN= 

'TOS E TREZE 
CINQUENTA E NOVE UENTXVOS)., em favor do ser 

vidor ANTONIO CARRITO FILHO., referente a Remuneraggo de saas Ferias 
regulamentares do periodo W16., para cobrir despesas hospitalares. 

ASTWAO CARI,OS 

Ateni • samente, 

MaatEW 

cf"„ea ri"" 

DESTINADO A 
JOSE BOTELHO. 

s Corre4 Costa 
"" 

b 
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EM 

a al. C 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEW AO PROCESSO Ne PEW . 1.067/94 DE U. / 07 / 94 . . 
INTERESSADO(A) 

ASSUNTO . 

. . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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TWIV SR FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

M.D. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT 

Pesado Senhor Diretor: 

panhia 

C 

ANTONIO CARRITO 

„ „ 

FILHO, BrasilAro, Casado, servidor desta Com 

exercendo o cargo de guarda, lotado ria • Cdprdenadoria de Apoio Administra-

tivo, Divise. de Serviços Gerais, requer de V. Se., o gozo de suas ferias regu-

amentares referente ao período aquisitivo de usipprifáo deferidas, anteriormente, 

por necessidade de sua permanencia em serviço. 

v'fQ 
NIO`" 

,o 
so ts os 

ri 

// 

N. Termo 

P. Deferimento l -

• 

Cuiabá, 23 de setembko de 1993 

Antonib' Caktio' Filhd 

Guarda 

,z31..A„r1‘.4 
10-1-meze- -sz-zzafew 

do 

A,L 

Vitae° e (Pinto 
Coordenador a.; Fe -• - 



A COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 

REFERENCIA: ANTONIO CARRITO FILHO - 

FUNQAO: Guarda de Segurança ADMISSAO: 10.03,88 

LoTAgAo : DivisKo 5E.sERVI.O's-õ2kA71-§ 

ASSUNTO: Requer o gozo de suas ferias período 91/92. 

Informamos a V,S!., que suas ferias período 

9t02, estavam marcadas para gozo de 03.03.92 a  31.03.92 e 

tendo percebido todas, as vantagens , conforme-Comunicado/Reci. 

bo , arquivado em sua pasta suspensa. 

Em 12.10.93 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

(I? 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

PROCESSO No - DE / / 

• 

, DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
. ,.„,,,,,,,2

Ia./ 

ilazio de truda Mime 
e'oordenarlor de R.

1. COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 

Informamos a V.Sa., que o requerente e  

servidor desta Cia, admitido em 10.03.88 - Segurança, lotado na Divi 

so de Serviços Gerais. 

Outrossim, informamos que som referencia as 

suas Ferias, e. o seguinte: 

Period() 90/91 - marcadas para gozo de 02.03,92 a 31.03.92; 

Perfpdo 91/92 - marcadas para gozo de 02.03.92 a 31.03.92; 

Tambem informamos,que je foram pagas todas 

as vantagens com relaggo as f'erias citadas acima, conforme Redi 

bo de pagamento, arquivado em sua t pasta suspensa. 

A a nossa informaggo Em 17.06.93 

_. QQ I 9 66 16 L 

Odete 'iinheircr da c5lva 
Chefs DIvisio_da Reg e Acompanhamento 
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z o e t uda Minto 
Coordenador da Rec. Hurn•noe , 
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
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c. \iTEMORANDO N.12/2002 

DE: ANTONIO CARRff0 FILHO 

CUIABA,12 DE MARÇO DE 2002 

PARA: DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

Através da presente data ,vimos comunicar a V.S que entrarei em gozo de 
minhas ferias regulamentares do período de 2000/2001 a partir de 16/03/2002 a 
14/04/2002. 

elyt 
Milo& entice Filho 

Squill:alga/vita 

Atencifasamente. 

427/f/A 3A
• 

" 
*No** evaiwie ilishoweis OR bon" Uri - Ilairre Cu WP

/OW ar*OratiS f4SX; 011 -40401: twOonstfpnisrent. colutz 
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METAMAT 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

Memorando s/n. Cuiabá, 10 de MARÇO de 2.000 

AO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 
SR. SERGIO RICARDO DE ALMEIDA 

DA : ANTONIO CARRITO FILHO 

Ref. Férias perfodo 98/99 

De acordo com a ref. Comunico a V. S. que entrarei em gozo de 
férias (período 98/99) a partir de 15/03/2000 A 14/04/2000. 

Al.mipsamente, 

ANTONIO CARRITO FILHO 
METAMAT/ 

DR H - Divisão de recursos Humanos 



METAMAT 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

MEMORANDO N.01/99 

De : ANTONIO CARRITO FILHO 

Cuiabá, 13 de DEZEMBRO de 1.999 

Para : DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

Através da presente, vimos comunicar a V.S. que entrarei em gozo de 
minhas férias regulamentares do periodo 97/98 a partir de 20.12.99 A 
19.01.2000, em relação as minhas férias, referente ao período 98/99 
ficando pendente para serem gozadas em épocas oportunas. 

Atenciosamente, 

ANTONIO CARRITO FILHO 
SEGURANÇA / VIGIA 

DR H - Divisão de recursos.Htunanos 

VISTO: 
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE 0 
MESMO DEVERÁ USUFRUIR DO GOZO DE SUAS KRIAS 
REFERENTE AO PERIOD° AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, 
A PARTIR DO DIA 16 DE ABRIL DE 2001 

PERIODO AQUISITIVO PERIOD° DE GOZO 
2000/2001 J51041°04- o— Aqt051cot 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 520,95 AD. NOTURNO 110,46 

135,45 FG. INCORP. AD. TPO SERV 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 766,86 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FÉRIAS 
VALOR DAS FÉRIAS R$ 766,86 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 253,00 
VALOR BRUTO  R$ 1.019,86 
INSS R$ 112,18 
IMPOSTO DE RENDA R$ 
FÉRIAS LIQUIDAS R$ 907,68 

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - 
METAMAT, 0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS 
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA 
DE PAGAMENTO DO MÊS MARÇO/2001 

CUIABÁ, 11 DE ABRIL DE 2001 

ASSINATURA: 

OIDS 
DIVISÃO DIVRECURSOS 

LWJI .( 41 0 1,
TAMAT

-

oco-J 



Governo do Estado de Mato Grosso 
Companhia Matogrossense de Mineração 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE 0 MESMO 
DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FÉRIAS REFERENTE AO PERIOD° 
AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR DO DIA 

PERIOD° AQUISITIVO PERIOD° DE GOZO 
10/03/02/2003 08/09/03 A 07/10/03 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 

SAL BASE 759,00 AD. NOTURNO 137,80 

AD. TPO SERV 227,70 FG. INCORP. 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FÉRIAS 

VALOR DAS FÉRIAS R$ 1.124,50 

VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 374,84 

VALOR BRUTO  R$ 1.499,34 

INSS R$ 68,29 

IMPOSTO DE RENDA R$ 

FÉRIAS LIQUIDAS R$ 1.431,05 

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, 

0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS MINHAS FERIAS 
REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS 

DE AGOSTO/2003 

CUIABÁ, 08 DE JANEIRO DE 2004 

ASSINATURA: 

Av, Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
CEP 78.050-300 — Cuiabá — Mato Grosso.
Fone: (65) 653-2276 — Fax: (65) 653 3200 
E-mail: metamat_daf@pop.com.br 

*/# 

" :4 Ot i teeGO.(60 de • 
mrrAmAT - Mato Grosso 
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PREVID=AvCIA SOCIAL
DISTTUTel NAC44AL DO SEGURO SOCIAL 

<11 , nt„ 
KTIDAO PIS/PAS,EP/FGTS qtr 011539 

NOME 

ANTONIOO.CARRITO FILHO 

CTPS/IDENT. 

060356/00547 

CPF 

00776181149 

PIS/PASEP 

1079844653-3 

NUM. BENEFÍCIO 

1277705892 
ÚLTIMO EMPREGADOR CGC 

03020401000100 

DEPENDENTE DATA NASC. 

L'J 

CERTIFICO PARA OS FINS PREVISTOS NO PARÁGRAFO lo. DO ART. 4o. , LEI COMPLEMENTAR No. 26 DE 11/02/75. LEI No. 6.858 DE 24/11/80 E PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 10. DO DECRETO No. 85.845 DE 26/03/81, QUE FOI 
CONCEDIDA A 

APOSENTADORIA P/ IDADE 

REQUERIDA EM 10/07/2003 
INICIO BENEF.: 10/07/2003 

LOCAL E DATA 
CUIABA 
MT 28/07/2003 

OL 

10.0.01.050 

ESTA CERTIDÃO TEM EFEITO PARA LEVANTAMENTO DE VALORES CORRESPONDENTES A: 

a) PIS - PROGRAMA DE INTEGR golio SOCIAL • 
bYrArEP - PROGRAMA Dr FORMA —0 DO PATRIMÔNIO DO-SE VIDOR PÚBLICO 
C) FGTS - FUNDO DE GARANTIA bo TENONS fig seRvigo — 
d) QUANTIAS DEVIDAS PELO EMPREGADOR A SEU EMPREGADO EM DECORRÊNCIA DE RELAÇÃO DE EMPREGO. 
e) RESTITUIÇÃO DE IMPOSTO D,E RENDA. 
1) SALDOS DE CONTAS BANCARIAS, CADERNETAS DE POUPANÇA, FUNDO DE INVESTIMENTO, DE ACORDO COM 

LIMITES PREVISTOS EM LEI e DESDE QUE NAJD EXISTAM NA SUOESSÃO OUTROS BENS SUJEITOS A INVENTARIO. 

Imp sso pela Dataiprev 

• 

C5F 
cITSAQU

• s. .r 
PREVIEWVCIA SOCIAL 

INITILMOTNACIOVAL DO SEGURO SOCIAL 

. „••a isa ks• 

.• 
'a; tl-• 

rt-yZslital 

.t 

TAITI INEMAMI 
PRESIDENTE DO INSS 

FORM: CONO8X 

; 

I, .41, 4 ,
; 

* -CE TAO PISVPASEP/FGTS 
0. s • . 

spt 
011539 

NOME 

ANTONIO° CARRITO FILHO ' 

CTPS/IDENT. 

060356/00547 

CPF 

00776181149 

PIS/PASEP 

1079844653-3 

NUM. BENEFÍCIO 

1277705892 

ÚLTIMO EMPREGADOR CGC 

03020401000100 

DEPENDENTE 

4' 4 

-; 

s 
I t 

DATA NASC. 

CERTIFICO PARA OS FINS PREVISTOS NO PARÁGRAFO lo. 
DWART. 4o. , LEI COMPLEMENTAR No. 26 DE 11/02/75. 
LEI No. 6.858 DE 24/11/80 E PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 
lo. DO DECRETO No. 85.845 DE 26/03/81, QUE FOI 
CONCEDIDA A 

APOSENTADORIA P/ IDADE 

REQUERIDA EM 10/07/2003 
INICIO BENEF.J,10/07/2003 

LOCAL E DATA 
stUIABA 

'MT-

I ;

28/0/;003 

OL . 

10.0.01.050 

ESTA CERTIDAD TM'EFEI:r0 PARA LEV4NTAMENTO DE l'hAWRES/SORRESPONDENTES A
f*Iav: 

a) PIS - PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO SOCIAL . 
b) PASEP - PROGRAMA DE FORMAÇA0 DO PATRIMÔNIO DO SERVIDOR POBLIb0 
c) FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO. 
d) QUANTIAS DEVIDAS PELO EMPREGADOR A SEU EMPREGADO EM DECQRF1ÊNCIA,QE RE4Ab DitIPREdb. 

A;st e) RESTITUIÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA. S7 
f) SALDOS DE CONTAS BANCÁRIAS, CADERNETAS DE POUPANÇA, FUNDO DE INVE5TIMENTOE ACORDO COM 

LIMITES PREVISTOS EM LEI E DESDE QUE 0,0 EXISTAM NA SUCESSÃO OUTROS atrus SUIEITOVA INVENTÁRIO.. . 

Impresso pela Dataprei 

• 4 .4 

t 
ss' Ists. 

, 

TAITI INEMAMI 
PRESIDENTE DO INSS 

7e6. 



COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
METAMAT 

.4.4,44,4444444.¡?;4444.7, :44.i.4.• • 

EMPREGADO (A) 
•:3';

Comunicamos ao servidor acima mencionado, que o mesmo deverá 
usufruir do gozo de suas férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo assinalado abaixo. 

INICIO DO GOZO DAS FÉRIAS '.4:':.-:::•'*:::;K:fW<S1.3.iltW9:f?:-<.:',-*  '.,',w:-*4:i:•-::•:,*•."i&,:•:»•,§.4,.,,,, t. 
% ' :3'''..i:'.if 'y Ii.t.n.,r tIU 

 • "- • , 31.•:•,:.,,,„3...,‹...:, ,,...,•,..:1,q,„:::::.::.,-:: , :•••••••,,,,,,,,,,, 
PERIOD° AQUISITIVO 

..1.1.......„::::::::::,,g,,...-. .,,,•,•: •:„.,..:.„:•:,„.:::„:,. „. 31204 ••••,::::,,,,,•:-•••:•••: .•••,...,...„,..„......:.:...,,,,.:„*.,,,,.„::::::„:.„..,.::_ ....... ..„..., • •••. 
PERIOD° DE GOZO i::::.,:,.- r..,...-:::::::::::::::::::::::::•::::-;::,„:,:- ,x...,•,,,,:x*.::::,::::::::::::::::*.:::::•••••:::::mw:•::::K::.:K:x..,:i:,:i: •:•:•:„.,„:•:::::::::i.„„:::::„.„:::5:: :•,....„..,•,:„:„..::::::.,:::::::::::„.„,....„ ki:,.„,,,„:::„‹.•••••::: ..:.:•:„.:,,,*:::::,, ::,. 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS...... 
SALÁRIO BASE ::;,0i,s-ils3:51w. 00:4,..?•-::•,, ,r59,OO.: AD. NOTURNO 

,„:...0,,,,, ,,•••,....„. • .. 5
i*:IW-e-it :Mii3,. %-..;:.%.:::::...c:, .::::.. .:, ..  

AD TEMPO SERV. - -- .i.:..?......,4.  -, .......„.....„,, GRAT. INCOR13. :?..a.:. .g?"43.11*A::: .xf,:,54:S.W:::3E,,i,: wp,,,,,..0.,,m,:,:m. .5,3,,,•,:.??..,,,,,:. • .- - 
GRATIFICAÇAO 

......„....,sw,:e , i..5-sm..,,$,, ..7:,..,....,..„....„ .,..,&•,. ......„, .»„:„:„-:„,„...:„.., ......„...•„„ ••••,---,•••••••••.....,„.....,...»,.. „. 
.;•:. .., 

..:02,:d.M.1.0.:§gg ,--. "fo::.•$.w:if:.,:im::-,:E;:k.:.:,-:. 
INSALUBRIDADE 

:,-..,.........»...,,,,,,,:::.k:::,,,,,... 
titalegligitit.1-4:1N4 

_ 7 , 
REMUNERAÇÃO ,,,,,,,..:*:. s... . :.4,....., ..., ..c.../...,. T&iig.i,,.3.4.:i.., ... ... ....,. 4 ......, ... 

4.ik •••••••:.:;:ii•-•, :.:1:s..,4.4:0'.A......, 

43:1:. 1: 4. i..'l• • ;.::':*•:j. 4:::%':-:.. f..§.:1".:1S..... s:  .'.::. :•-.f':•.:.- -1 5:: .. ;.:11:1.: :,  'i' 

• .* •'•:, V•i'4,-.......4.:44}, t4x4,...• -.?,. .*:..g':;?..:MfOi4:••.,,,,,:.......,..»,. .,.. 
;..1'.•'::iKSS::',..:,..,...............<4.,:,,...5::, ,,,t,...,,c, 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FÉRIAS 1 
TOTAL DOS PROVENTOS MENSAL < t ... ,. ., 
ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS .;,, ?g! 

. 

.,,, .,., 
. ". 

. 4. 

VALOR DAS FÉRIAS . 
" •' 

;', , , „ 1 
CONTRIBUIÇÃO RETIDA PARA 0 I N S S
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 

• - ..... .:„,,, „,. „. „... ..,.....„, „ ,„ , ,• . , ,.. „„ , ..„..„ . 
mm ini--.:::. 

FÉRIAS LIQUIDAS RECEBIDAS EM FOLHA

Recebi da Cia Matogrossense de Mineração, o valor das férias conforme 
demonstrativo de pagamento acima, referente as minhas ferias 
regulamentares. 
PAGO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE 

•':•:$'"?.?'''R • • 
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:WADA 

11 NW 6..... Sairy.a. C o 

OPTANTE 

Dr 

3 

D Aisms 4.11 

13/10/90 D 
a...aim.... 

:IA DES ESTADO DE AT -CODENAT 

[GC OC ~ma ., ift MPOS 

003.1 71.053,0001-32

gm... 

POLK tO PRIAGUAS CPA 

CW 

78000 

DOW. 

MAIM 

it 

MT 

1 

0 e01,90 
0E41,90 
01.42/V0 
011430,0 
02/04400 
WOW, 
01,060/0 
02.47,90 
01,0800 
030041/90 
01,10,5,0 
1S0100,0 
115,100/0 

ANTERIOR 
CREDITIRDOS (INDICE 0•1392860) 
CREDITADOS (INDICE 0.5649500) 
CRED/TADOS (INDICE 0.7320610) 
CREDITADOS (INDICE 0.8477460) 
CREDITADOS (INDICE 060024660) 
CREDITADOS (INDICE 0.0543,80) 
CREDITADOS (INDICE 0.0,80030) 
CREDITADOS (INDICE 0.1106320) 
CREDITADOS (INDICE 0.1085270) 
CREDITADOS(INDICE 0.1312830) 

ERENCIA A DEBITO DEPOSITOS 
ERENCIA A DEBITO JCR 

0.00 

IMP* Pa CNN. 

P4NP• SP•NsN• 1••••••••• 

0.00 

NOVIKENTACAO 1990 - CONTA EXPURGADA. 

Ca

152,1,3 
82.47 

132.99 
269.68 
S40.92 

2.91 
66.64 

123.36 
151878 
16%36 
221.74 

4.70-
1.9105.90-

0.00 



w 

L- , _ I   EE.RATO1 _9E CONTA DO F. G. T. S. 68.761

Alvid4io CARRITO FILHO 

10798446533 j54760-356 10/03/88 
If OA DI tkarnar.0 144JUI V•tal OA (.1% I WM. 

41,111`..1.1,11 011. • I. 

too* sun
975-77 

0•A• 

1 

0,00 
voto‘Ao too• 

OPTANTE 
LA.S.0611.C.A1,.‘ 

CUIABA BOSQUE 10 /03 /88 3 00 /00 /00 _ _ 

&I &SIAM MIO 

0 /00 /00—
••• .41 LA 1.0.1 Goc..c, •rt brI,IA0.% 
rCIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT  708-  3474053000132 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000  CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

19/10/90 
19/10/90 
01/11/90 
01/12/90 

•••SICOn 
SALDO ANTERIOR 
TRANSFERENCIA A CREDITO —DEPOSITO 
TRANSFERENCIA A CREDITO —JCM 
JCM CREDITADOS 0,139904 
JCM CREDITADOS 0,169276 

saa.0 16, 

o• •O•o•
L .

Ir 

rig CO 

0,00 
4,90 

1.905,90 
267,32 
368,70 

4,90 
4.4K,a I I (..0 mom t• ob.& 

2.541,92 

to1A. 

2.546,82 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS_E BASES PROFUNDAS. 

',MAW T  EXTRATO1 DE CONTA DO F. G. T. S. 
AG. —7 40.381 

MA" II• 11%•••••:.Ata. 1106 COMA MIS 

ANTONIO CARRITO FILHO I 975-77 
161MMULA 

I 
'MUM 

I 1 
Wir 101 . UM/UM ill IMBALIMID 

10798446533 54760-356 
4008.4•AO 
10/03/88 

-SAL•16 IIIA VILII loco DO WeitAA10 

0,00 
%MIKA° VA ( IA 

OPTANTE 
1§411/1 A 41 Otroilaiti" 

CUIABA BOSQUE 
UKA6 

10/03/88 
1AM 

3 
°NAOMI IMAM& 

00/00/00 
tAiAS, AIMMIO 

0/00/00—

owl:A.106mA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT P78-661474053000132 Cri Ar.,A0•10 WAS 

1.01.1{.4 III Ir VW( Us 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

''• ' • 

10/01/9 
10/02/92 
10/03/92 
10/04/92 
24/04/92 
11/05/92 
15/05/92 
05/06/92 
loin..../94 

....um...0 
SAL ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,275161 JCM 
JCM CREDITADOS 0,248146 
JCM CREDITADOS 0,243984 
JCM CREDITADOS 0,281340 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 
JCM CREDITADOS 0,182213 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 
DEPOSITO MAIO /92 
JCM CREDITADOS 0,223273. 

: 

wm.c• 
90.505,54 
24.903,59 
28.638,31 
35.145,27 
50.414,07 

464,00 
41.921,88 
25.056,00 
60.134,00 
66.322,94 

SA..1,0 
DACCJAIJ ° 1 116.033,90 

I om %KAM WWI
307.471,70 423.505,60 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



EXTRATO OE CONTA DO F. G. T. S. 
AG. 

1-9 
40.381 

ANTONIO CARRITO FILHO 

10798446533 54760-356 10/03/88 I-•  . a.0104SACi SAUL**, orowassr.shoutoomuilo 

Lc. im IA *NA 1,0 PUMA& 

CUIABA BOSQUE 10/03/88 

com. 11•11. 
975-77

MAIIIKMA 

0,00 

room. 
I I 

Si1lAstA00*(0,1. 

OPTANTE • 
IARA ir milbOwevA Immmo.M0 

  0/00/00 00/00/00—
WWI :.ao,

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
.1. 14,41.41.4

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CU ZARA 

r.. 

(OINGO 

708 ei 4"8`510611 2 

.•• MT 

MOWMENTAÇAO DA COMA NO SEMESTRE 
o 

SAM) ANTERIOR 
10/01/9 JCM CREDITADOS 0,275161 
10/02/9 JCM CREDITADOS 0,248146 
10/03/9 JCM CREDITADOS 0,243984 
10/04/9 JCM CREDITADOS 0,281340 
24/04/9 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 
11/05/9 JCM CREDITADOS 0,182213 
15/05/9 DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 
05/06/94 DEPOSITO MAIO /92 
10/06/94 JCM CREDITADOS 0,223273 

v 4100

90.505,54 
24.903,59 
28.638,31 
35.145,27 
50.414,07 

464,00 
41.921,88 
25.056,00 
60.134,00 
66.322,94 

Ut 1:.3.11/1' I 116,033,90 
AOKI! 11.4(44 149,4 

307.471,70 
.01As 

423.505,60 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOC1OS E BASES PROFUNDAS. 

AA BEMAT EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1-7 220 

NOME DO EMPREGADO 

ANTONIO CARRITO FILHO 
N9 CONTA FGTS 

975-77 
MATRICULA FOLHA 

1 
INP PIS/PASEP/CPF 

10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 

ADMISSÃO 

10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 

A If.1/4,DEPOSITARIAIIC 

TABA BOSQUE 
II OPÇÃO 

10/03/88 

TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 
AFASTAMENTO 

00/00/00—

N9ME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-6)3474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇA0 NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 • 

CPA 78000 CU1ABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

21/12/92 
30/12/92 
10/01/93 
26/01/93 
10/02/93 
16/02/93 
10/03/93 
17/03/93 
10/04/93 
23/04/93 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO /92 

DEPOSITO DEZEMBRO /92 

JCM CREDITADOS 0,230599 

DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 

JCM CREDITADOS 0,315467 

DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO /93 

JCM CREDITADOS 0,239518 
DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/93 

JCM CREDITADOS 0,252998 

DEPOSITO EM ATRASO MARCO /93 

SALDO A TRANSPORTAR 

VALOR 

2.501.705,00 
190.785,80 
204,438,64 
620.885,68 
204.438,64 

1.174.248,22 
327.666,72 

1.251.282,43 
444.945,57 

1.750.846,52 
1,358,558,94 
104029.802,16 

SALDO ik

DA CONTA W 

DEPÓSITOS 

***************** 

JUROS E CORR. MONETARIA 

***************** . C**************** 

TOTAL 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 

AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS, 



• 
,.4 

Ai til i  B BV1 AT AG, EXT1—.7RATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
116 , 

NOME DO EMPREGADO 
ANTONIO CARRITO FILHO 

N° CONTA FGTS 
97577 

MATRICULA FOLHA 
1 

No PIS/PASEP/CPF 
10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 
ADMISSÃO 
10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
0,00 

SITU/SC/10 DA CONTA 
OPTANTE 

AGENCIA DEPOSITÁRIA
GUIARA BOSQUE 

OPÇÃO 
10/03/88 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 
00/00/00 

AFASTAMENTO 
00/00/00 

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

/ 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 

. 

VALOR 
0,00 

SALDO ik
DA CONTA ir 

DEPÓSITOS 
4,90 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
2.173,22 

TOTAL 
2,178,12 

CHEQUE SEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

A B EIVIAT EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1-7 118 

NOME DO EMEREGADO 
ANTONIO CARRITO FILHO 

N° CONTA FGTS 
975-77 

MATRICULA FOLHA 
1 

N° PIS/PASEP/CPF 
10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 
ADMISSÃO 
10/03/88 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 
0,00 

siTuAÇÃo DA CONTA 
OPTANTE 

AGENCIA DEPOSITÁRIA 

GUIARA BOSQUE 
OPÇÃO 
10/03/88 

TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 
00/00/00 

AFASTAMENTO 
00/00/00-

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO COOEMAT 

CÓDIGO 
7086)3474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ •-• MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

02/01/91 
04/02/91 
01/03/91 
01/04/91 
02/05/91 
21/05/91 
03/06/91 
10/06/91 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,196844 
JCM CREDITADOS 0,205064 
JCM CREDITADOS 0,072638 
JCM CREDITADOS 0,087675 
JCM CREDITADOS 0,091986 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 . . 
JCM CREDITADOS 0092587 
JCM CREDITADOS 0,03303 

. 

VALOR 
2.546,82 

501,32 
625,06 
266,81 
345,44 

• 394,20 
5.399,00 
933,15 
256,60 

SALDO ik
DA CONTA W

DEPÓSITOS 

5.403,90 
JUROS E CORR. MONETARIA 

.5.664150 
TOTAL 

11.268,40 
• . 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 

AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

MM. 



. * • 
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ABSVUkT AG, EXTFIATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
131 

NOW. DO EMPRtGADO 
ANTONIO CARRITO FILHO 

N? CONTA FGTS 
975-77 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 

ADMISSÃO 
10/03/88 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 
0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OKA° 
10/03/88 

TAXA 
3 

OPCÁO RETROATIVA 
'00/00/00 

AFASTAMENTO 
00/00/00—

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV 00 EST MATO GROSSO CODEMAT 

CODIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRICÃO NO IAPAS 

ENDERECO/CEFICIDADE/UF. 
BLOCD DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

05/07/91 
10/07/91 
10/07/91 
31/07/91 
12/08/71 
10/09/91 
10/10/91 
10/11/91 
10/12/91 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO /91 
JCM CREDITADOS 0,103706 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
JCM CREDITADOS 0,109904 
JCM CREDITADOS 0,132305 
JCM CREDITADOS 0,181512 
JCM CREDITADOS 0,232112 
JCM CREDITADOS 0,302390 

VALOR 

11.268,40 
5.503,00 
1.739,29 

13.758,00 
5.715,00 
4.174,55 
5.577,74 
8.664,65 
13.091,26 
21.013,65 

SALDO h, 
DA CONTA Ir

DEPÓSITOS 
30.379,90 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
60.125,64 

TOTAL 
90.505,54 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

Al tik BEMAT EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
1-7 221 r AG. 

NOME DO EMPREGADO 

ANTONIO CARRITO FILHO 
N° CONTA FGTS 

975-77 

MATRICULA FOLHA 

2 
N° PIS/PASEP/CPF 

10798446533 

CARTEIRA DE TRABALHO 

54760-356 

ADMISSÃO 

10/03/88 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 

CUIABÁ BOSQUE 

qPÇÃO 

10/03/88 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

,)0/00/00.-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-6)3474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ ^ MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE . 
DATA 

10/05/73 
10/05/93 
10/05/93 

HISTÓRICO 

SALDO TRANSPORTADO 
JCM CREDITADOS 0,280364 
TRANSF A DEBITO/C.E.F — DEPOSITO 
TRANSF A DEBITO/CeEoF — JAM 

, 
• . 

. ' 

VALOR 

10.029.802,16 
2.811.995,45 
—3.356.005,83 
-79.485.791,78 

SALDO ik
DA CONTA W 

DEPÓSITOS 

0,00 

JUROS E CORR, MONETARIA 

0.00 

TOTAL 
0,00 

CHEQUE BEMAT — FIRME _ FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. \ 
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INTERESSADO 

Sftrv100 • 

N2 PROTOCOLO: 2 .5 40/94 

Ng. PROCESSO: 1.492/94 

DATA,  26  / 08  /  94. 

ANTONIO CARRITO FILHO 

11111111111•114 
ASSUNTO 

REQUER LICENÇA PREMIO REFERENTE AO PERIODO DE 10.03.88 A 
1.03.93, EM POCA OPORTUNA. 

O CODEMAÏ COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



_ 
O COMMIT _cobApANHiA DE .- 

- DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO. DE MATO GROSSO 

ILM 2 SENIOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO IDA CODEMAT 

NESTA 

ANTONIO CARRITO FILTIO 

trasileiro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a) 

• _ 
de n2 071.359 Serie 

_portador (a) da Cedula de Identidade 

expedida em 04.08.77 

SSP/MT, vem mui respeitosamente requerer de V.Sa., o seguinte: 

•

Abono Pecuniário de 1 / 3 (Hum terço 

das Ferias Período de  

Antecipagão do Abono Natalino (132 sa 
- 

lárdo 6/12 .-atos) _ 

• 

Licença Premio referente ao Período 

de -,10-03r88 I  .10-03-93-

h partir de PARA 600A 400ETTINA _ 

Averbação de Tempo de Serviço para 
Percebimento do Adicional, conforme - 

documentação em anexo. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

Cuiabá (MT), 26 AGOSTO 

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO. 

S S INATURA • DO SERVIDOR 

199 4 
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, , „de -I' 00 i , 4-70-, --..- - ' .0t. ... 2- . 
„Ae

' VP sad' _. 
.0 

ATESTADO MEDICO 

ATESTO que o funcionário t12‘1,. /N- sP "4 71* i 4 . /it) ,

-, (1\Necessita de c,  2— ( 12( 
) , por extenso 

dias de afastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo de 
doença Cid.: 

• 

Residência ou Hospital Data 

co o Rosa daSiwa
ar c o% 2i 54

Ass. o Medico - CRM N° 

. , 
• „ . . . 

NOTA - Este atestado é válido para -g5 finalidades previstos no 
Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decrein° 60;801 dé1:4/b3/67 6.; 
será expedido para justificativa de 1 a 100as.ci6afg4ámérito dg
trabalho. . . . . 

, 



COMPANHIA MATOGRQSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE 0 
MESMO DEVERA. USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FÉRIAS 
REFERENTE AO PERIOD() AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A 
PARTIR DO DIA 15 DE FOR.ii.-) DE 2002. 

PERIOD() AQUISITIVO PERIOD() DE GOZO 
2001/2002 15/04/2002 A 14/05/2002 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SALARIO BASE 759,00 AD. NOTURNO 137,80 
AT S 212,52 FG. INCORP. 
GRA, I IF ICAC. 
INSALUBRID. 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS 1 
VALOR DAS FÉRIAS R$ 1.109,32 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 364,71 
VALOR BRUTO  R$ 1.474,83 . 
INSS R$ • 157,30 - • 
IMPOSTO DE RENDA  R$ . . , . 
FÉRIAS LIQUIDAS R$ 1.316,73:-.- , , 
RECEBI DA COMPANHIA MATÓGROSSENSE DE MINERAÇÃO-
METAMAT, 0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFEREIVTE.AS 'y.. 
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA:DE 
PAGAMENTO DO MÊS. MARÇO/2002. , 

CUIABÁ, 15 DE ABRIL DE 2002. 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 



Art /t. 
MAr 

METAMAT 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMfPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE 0 
MESMO DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS 
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A 
PARTIR DO DIA 15 DE ,A-BRA..- DE 2002. 

PERIODO AQUISITIVO PERIOD() DE GOZO 
2001/2002 15/04/2002 A 14/05/2002 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS 
SALARIO BASE 759,00 AD. NOTURNO 137,80 
A T S 212,52 FG. INCORP. 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS I 
VALOR DAS FERIAS R$ 1.109,32 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 364,71- . 
VALOR BRUTO  R$ . 1.474,03 
INSS R$. . 157,30 . 
IMPOSTO DE RENDA R$ '' • 
FÉRIAS LIQUIDAS- R$ • . 1.316,73 
RECEBI DA COMPANHIA MATOGROS SENSE DE MINERAÇÃO -
METAMAT, 0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS 
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE 
PAGAMENTO DO MÊS MARÇO/2002. • .. .. - 

CUIABÁ, .15 DE ABRIL DE 2002.. 

ASSINATURA: 

• DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 



QUO o Sr. Antonio Cerrito Filho 

Treinamento em Prevencao de Acidentes para os componentes da CI P A;realizado ilo período 

de 2 82 a 26.09.82  , conformé exigência du NR-5 

da Portaria n. 3.214 de 08.06.78 e com curricalo básico aprovado pela Portaria SSMT n. 003/79. 

r 
II DI re6, 1111 II

CERTIFICADO 

sEBIVAL—Segprarkg Banc4rial Industrial e de Valores Ltda.  ,mdffica 

,frequentou o Curso de 

1911R436R9ung9aR 

Cuiab4  ,27 de aatembro (181.982 

REG. DRT-MT Na .02 

9aR941RW9gaR9NR9NR94R Ifiag5W96 310j 

41) 
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METAMAT 

Interessado 

Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT 
Número 

299/01 

ANTONIO CARRITO FILHO 

— ASSUntO 

Data 

Solicita requerer sua progressão funcional para o Ultimo 

nivel de sua carreira, conforme o item 5.5.1. 

Movimento 

drgão Rubrica Data Órgão Rubrica 

16.07.01 n A F 

ti • 

— Ajuntado 

AI° / Ano do Processo Juntado Datada Juntada Nome do Interessado - óbservag6es 

0 c51#1'1 
‘t*.9* 



Companhia Matogrossense de Mineração 

METAMAT 

Excelentissimo Senhor Diretor Administrativo e Financeiro da Companhia de 

Ninernao do Estado de Mato Grosso —METAMAT 

ANTONIO CARRITO FILHO„brasileiro, casado,servidor 

desta Companhia, provediednte da extinta Codemat, vet1 mui 
respeitosamente,requerer 

a V.Ex4., assya progresso funcional para o ultimo nivel de s-a 
(arreira,conforme 

o item 5.5.1 das Normas e Diretrizes e Criterios para 
instrumentalizaçao da Poll 

tica Salarial da Codemat, aprovada pela Resolu;ao n2 11/94 de 
23.09.94. 

N.Termos 

P. Deferimento 

CuiabL.(MT), 16 de Julho de 2001 

44A/ r)C 

ANTONIO CARITO FJLIQ 

; 

7 
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CONTRATO OE TRABALHO 

Empregador i25:9.- '  (17--- Q't'Wlgt.l'At.rt.%tri-k tO 

Rua  k jC.I.41,11 .U...C..s.:D. 

LAMunicipio 4. 

Esp. do estabelecimento 

Cargo  Z Qii-0 10:10..t.11. 

 N.. C9. h.. 

 C.B.O. n.* 

Data -admissão . 4.1___ de: 2(.1(.1s"...t.A.Z,Z. 

. Registro n,*  q.9. 6 3 
Fls/ Ficha 

i einnneracio estiecificada  . ' 'fa  ...1 epi 2c 0 o -L.. -1 
-.1  -23.... . ....... 

L,_

45C 7g74 
Ow, stu-Firtaztorizir 
2.° WASWIT 

Data salda 

4;t A' 

CODEMAT 

Ass. do -empregador ou a rogo c/ test. 



Est. 

Fia.  Liv  Reg. Civil  

--- ------------

-Outro doc. 

N.J71,1#3,4)rgi°  2- 
Doc. 

tvt.,t....,._ .• 
Situação Militart% 

Naturalizado De N.° Em 

Chegada ao hrasil em 

Doc. IcIpt. N..  

Estado 

Obs 

,Data Emissio•zzoS ---- 

, k
4'4 

41),
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Senhor Diretor 

A pretensão deduzida pelo servidor em comento constitui-se em 
matéria já submetida à digna Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso, 
que em alentado e judicioso parecer considerou concessive1 a progressão 
funcional aos servidores da Metamat, com base na Resolução 14/94, baixada 
pela Diretoria da antiga Codemat. 

Assim, nos termos do que referido parecer, cuja cópia ora é 
trazida para estes autos, preconiza, pode ser atendida a postulação do servidor, 
que deverá ser transposta para o último nível da categoria funcional que 
ocupa, eis que efetivamente atende aos pressupostos da referida Resolução. 

Cuiabá/Mt., 10 de/agosto de 2001 

Newton Ruiz d Costa e Faria 
Assessor 'dico 

7. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

SUBPROCURADORIA DE ORIENTAÇÃO LEGAL 

Processo n.° 0.041.125-6 - .PGE 

Interessados: METAMAT — Companhia Matogrossense de 

Mineração e Ana Luzia Moreira Brito 

Assunto: Solicita parecer sobre a aplicabilidade de regras 

funcionais da CODEMAT pela METAMAT. 

Parecer n.° 68/SOL/ 01 

Data: 17/05/2001 

Procuradora: Célia Maria da Silva 

EMENTA: Legalidade da aplicação da 

Resolução n° 11/94 de 23/09/94, da 

Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso — CODEMAT, 

aos empregados daquela Companhia, 

por força de incorporação pela 

METAMAT—Companhia Matogrossense 

de Mineração. Previsão legal contida 

no artigo 227 da Lei • n.° 6.404/74 e 

artigos 1° e 2° do Decreto n.° 2.123, de 

20 de fevereiro de 1998. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

SUBPROCURADORIA DE ORIENTAÇÃO LEGAL 

Os presentes autos retornam 

Procuradoria em atendimento ao disposto no parecer preliminar 

de n.° 28/Sol/01, (fls.47 a 49) da lavra do !lustre Procurador do 

Estado, Dr. João Virgílio do Nascimento Sobrinho. 

0 processo administrativo teve inicio 

nesta Instituição por meio do oficio n.° 013/DAF/2001 onde a 

Companhia Matogrossense de Mineração — METAMAT, solicita 

parecer conclusivo a respeito da legalidade de se aplicar a 

Resolução 11/94, de 23/09/94, da Companhia de 

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — CODEMAT, 

aos empregados originários daquela Companhia, que por força 

da incorporação, foram transferidos à Requerente. 

Os autos do processo, são instruidos com 

o requerimento formulado pela servidora ANA LUIZA 

MOREIRA BRITO, fls.03, que habilita o seu pedido apenas com. 

a cópia da página do Livro de Registro de Empregado e da • 

CTPS, fls.04/06, manifestação do DIAF, flS.08/09, cópia das. 

Normas, Diretrizes e Critérios para instrumentalização • da 

Política Salarial da CODEMAT. 

Em virtude da instrução deficiente do 

feito, foram solicitadas diligências descritas its fls. 48/49. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

SUBPROCURADORIA DE ORIENTAÇÃO LEGAL 
Em razão do disposto, naquele n 

os autos foram devolvidos ao Sr. Sidney Durante, Presidente 
da METAMAT, para o cumprimento das solicitações. 

Devidamente cumpridas as diligências, 
retornam os autos a esta Especializada. 

verbis, que: ' 

Esse ea, o breve relatório. 

Define o artigo 227 da Lei n.o 6.404/76, in 

"A incorporação é a operação pelo 
qual uma ou mais sociedades são 
absorvidas por outra, que !he sucede 
em todos os direitos e obrigações." 

A METAMAT Companhia 
Matogrossense de Mineração, conforme autorização legal 
contida no Decreto n.° 2.123 de 20/02/98, incorporou a 
CODEMAT — Companhia de Desenvolvimento do Estado de 
Mato Grosso, acarretando, em consequência, a extinção desta 
e a transmissão de seu patrimônio, para aquela, designada 
incorporadora, que subsiste e assume. todos O's direitos e 
obrigactieS, que integram o acervo da extinta. 

É. sabido que dentre o rot dos onus que a 
empresa inporporadora deverá arcar, Se enc • ntram- todos os: 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PRI"CLIIIADORIA GERAL DO ESTADO 

SUBPROCURADORIA DE ORIENTAÇA0 LEGAL ft 
p_t • 

benefícios referentes aos contratos de trabalho do `0124 24 --‘V 
sobejado da empresa incorporada. 

Ainda sob a vigência da constituição 
jurídica de CODEMAT — Companhia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso, foi baixada a Resolução n.° 11/94, que 
contempla vantagens atribuíveis a seu funcionalismo na 
vigência do contrato de trabalho. 

o 

• 

..a 

O ¡tam 5.5.1 da referida Resolução, trata 
da progressão irrinnol do 

aposentadoria, a enky3r: 

"Aos empregados que estiverem 
faltando 3 (Ws) anos para se 
aposentar e tiverem no minim° 10 
(dez) anos de serviços prestados I} 
empresa será concedida a progressão 
funcional para o último nível de sua 
carreira." 

Em face ao pedido formulado pela 
Requerente, informam os autos que a mesma preenche todos 
os requisitos exigidos pela Resolução n.° 11/94, merecendo por., 
conseguinte, a sua prógressão funcional para o último nível de 

• 

sua carreira. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

SUBPROCURADORIA DE ORIENTAÇÃO LEGAL 

ILS
.;"*""7"--1 

Di r 

Insta salientar que, não houve a 

formaiização expressa da homologação de pessoal vindo da 

empresa incorporada, a CODEtviAT, e nem tampouco se 

procedeu a nova regulamentação para a solução das 

disparidades salariais flagradas relativamente a essa realidade 

administrativa. Os procedimentos de incorporação se deram 

em abstração à política salarial exercitada peias panes 

envolvidas no processo. 

Compete a METAMAT suportar todas as 

conseqüências obrigacionais, remanescentes da incorporação, 

havida nos termos da Resolução n.° 11/94, que define as 

especificações funcionais da incorporada. 

Ex rinskils 
pa" sag , 

progressão funcional postulada 

efeitos de direito. 

.1 "pen; inorinr =Ft suiycw %au, • g • 

C LIA 

Ph et ih 
OV 

c^ nQ 

deferida para rh IG1 9 .* curt= ne 

parecer que submetemos a 

„hpIMDA ILVA 

Prnairaelor_a de Estado 

h 
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METAMAT 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO QUE 
DEVERÁ ENTRAR EM GOZO DE FÉRIAS REFERENTE AO 
PERÍODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR 
DE 17/07/00. 

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 
99/00 17/07 - 15/08/00 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 520,95 AD. NOTURNO 110,46 
AD. TPO SERV 125,03 FG. INCORP. 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 756,44.

DEMONSTRAXIVO DE P &GA:MEMO DE V iltIAS 
VALOR DAS FÉRIAS R$ 756,44 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 252,14 
VALOR BRUTO  R$ 1.008,58 
INSS RS 110,94 
IMPOSTO DE RENDA R$ 
FÉRIAS LIQUIDAS R$ 897,64 

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO 
METAMAT, a importância demonstrada acima, referenti As minhas 
férias regulamentares, PAGAS 'em folha de pagamento4o In& de 
06/2000. 

, ..Cma bá'.- MT, 

• Ji/t, 
DIVISÃO DI RECURSO.S 1,1UWNOS, - METAMAT 

, 

de.,19 '60  . 



METAMAT 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS QUE 0 SERVIDOR ACIMA 
MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS 
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO. 

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 
W.03.98/99 17.05.99 A 16.06.99 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 520,95 AD. NOTURNO 110.46 
AD. 'TPO SERV 114,81 
GRATIFICAC. - 
ABONO 1/3 - 455,05 INSALUBRID. 

Recebi da CIA. MATOGROS SENSE DE MINERAÇÃO - 
METAMAT, a importância demonstrada acima, referente as 
minhas férias regulamentares, em folha de pagamento do mês de 
ABRIL/99. 

Cuiabá - MT, 14 de MAIO 1999 

DIVISÃO DE RECURSOS.HUMANOS - METAMAT 
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
METAMAT 

MEMORANDO N.01/99 

De : ANTONIO CARRITO FILHO 

Cuiabá, 13 de DEZEMBRO de 1.999 

Para: DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

Através da presente, vimos comunicar a V.S. que entrarei em gozo de 
minhas ferias regulamentares do periodo 97/98 a partir de 20.12.99 A 
19.01.2000, em relação as minhas ferias, referente ao período 98/99 
ficando pendente para serem gozadas em épocas oportunas. 

Atenciosamente, 

ANTONIO CAR RITO FILHO 
SEGURANÇA / VIGIA 

- D1viso de recursos Human-os 

VISTO: 
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METAMAT 

  Número 

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 110/99 

CAPA DE PROCESSO 
Interessado 

DIVIS70 DE PATRIMtNIO 

  Assunto  

MEMORANDO NQ 05/DP/99. 

Mo 

Data ()lilac, Rubrica 
I 

, Data Órado Rubrica 
—1 

30/03/99 DEPTP ADM. 
.1 

_..... 

• 

•  . 
. 

. . •• . 

— 

. . • 

, 

• 

. . , 

J 

.  

'. 
......,• . , — 

... .. . . - jun a o 

N.-/Ano do Processo Juntado Data da Juntada Nome do Interessado Observaabes 

A 
' 



ft 
Aft , Companhia Matogrossense de Mineração 

MEMORANDO Ng 05/99/DP 

DE: DIVISÃO DE PATRIMÔNIO 

PARA: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

Senhor Chefe: 

Cuiabá, 30 de março de 1 999 

Estamos comunicando a Vg.Sg., que o servidor 'rAntOnio 

Carrito Filho, lotado nesta Divisão, exercendo a função de seguran 

ga do Arquivo/Deposito da cidade Alta, entrará em gozo de suas fé-

rias regulamentares referente o periodo 96/97, a partir de 01/04/ 

99 a 30/04/99. 

Outrossim, informamos a V4.Sg., que será necessário a 

indicação de outro servidor para substitui-lo na função durante o 

periodo de gozo das respectivas ferias. 

i . METAMAT 

Atenciosame/nte i Protocolo N°

; Processo No ..1 .J.(2.4 1 , 
1 iata .30  i 1.,.5.../ ..?... 

das e 
Chefe da DiviiSo de Patrimônio4.irif 6tica 

• • METANAT" •• .• • • - ,• . 

s 
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Companhia Matogrossense de Mineração 

METAMAT 

MEMORANDO No 05/DP/99 

DE: DIVISÃO DE PATRIMONIO 

PARA: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

Senhor Chefe: 

Cuiabá, 07 de abril de 1 999 

Estamos comunicando a Vg.Sg., que o servidor Antonio Car 

rito Filho, encontra-se em gozo de suas ferias regulamentares refe-

rente o periodo 96/97, desde o dia 02 próximo passado, devendo retor 

nar em 01/05/99. 

Outrossim, informamos que o servidor solicita a tranfe 

rencia de suas ferias referente o periodo 97/98, para 05/12/99 a 

03/01/2000. 

Atenciosamente 

Ant cat Iteitas 

Chefe da Divise de Patrimânt 
111064AT 

eida 
orrtattl4 

.00 72

4 
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OMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
METAMAT 

COMUNICADO / RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICAMOS QUE 0 SERVIDOR ACIMA 
MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FÉRIAS 
REFERENTE AO PERÍODO AQUISITIVO. 

PERIODO AQUISITIVO PERIOD() DE GOZO 
fek03.97/98 05.10.98 A 04.11.98 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 519,80 AD. NOTURNO 110,46 

103,96 AD. TPO SERV 
GRATIFICAC. - 
ABONO 1/1 - 

, 

440,50 INSALUBRIDA 
DE . 

Recebi da CIA. MATOGROS SENSE DE MINERAÇÃO 
METAMAT, a importância demonstrada acima, referente - as 
minhas férias regulamentares, em folha de pagamento do Inds dei, 
OUTUBRO/98. 

Cuiabá -.MT, _15  de NOVEMBRO 'de :1'998. 

4014-0.

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 
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sturtstscA smossnA•rivw DO ssztAsis. 
ESTADO Olt MATO GROSSO 

PODER JUDICIÁRIO 

COMARCA DE CUIABÁ — CAPITAL 

g)6(9
P°  

L 
g) T7EE ILaM(90 a

o CGcio 

• 

: • ".:..7.a2 

• +.•;C:Tba 
• 

' . • • 

• - _ • - 2-02 
• 2:21-'5:4 

30 Tabelillo Vitalício de Notas, Escrivilo do Cível, Oficial Privativo e Vitalício do Registro Civil datNtgglm ntos, 
Casamentos e de Óbitos da Sede da Comarca de Cuiabá. 

Maria Isabel Barros Maciel 
Substituto 

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

LIVRO n  59-,A FOLHA n  155

acid 

Nilza Maria Barros Maciel Corria 
Escrevente Juramentado 

Felicio Carlos Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

TERMOn  ,77•1 55 

Certidão de Nascimento 

Certifico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital está registrada 

uma criança do sexo  Feminino nascida no dia  28  de  Maio 

2Q155 horas n  esta Capital - •••  •••• .••• • •• • • • • • • • •  COM o nome de 

*************************  ADRIANA. ALVES CARRIT0**********************: 

filh a do cidadao 

e de Da. 

*sendo seus avós paternos 

Antonio CarittO 71111D,, ttR•104,10R0,0 ,, ,,,,fit,t•obtoti ,

Luza Ammo 

Antonio_Carrita_cleAlimeira. 

 5eltaatiana_Rosa_Balbina. 

e Maternos  Stoltinar.O. 
AlVe•S•0-11"••••••-•-•••••••••••••••••••••••••••••-••••••..A.....4,4•••••••40-.•••-••••••••••••••••••••.-D.A....0.41...1,46 

Maria Luiza Alves:e 

e 

Obs.: 

ugglairado  30  de Maio  de 19 814L

Declarante Maria ikicia Carrito Nascimentot• • • • • • • • • • • • • • •  • 

A. 

O referido é verdade e dou M. 

Witt* MaiO. da- 19 81* 

d. Rseistre 
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ICP1f7BLICA EDERATIVA DO BRASIL 
SSTADO DIE MATO GROSSO 

PODER JUDICIÁRIO ' 
COMARCA DE CUIABÁ— CAPITAL 

c

g-) 01:9P0 0 74hha(9,.. 

R

acid 
TABELtAo 

3° Tabelillo Vital! cio de Notas, EscrivAo do Cfvel, Oficial Privativo e Vitalicio do Registro 
Casamentos e de Obitos da Sede da Comarca de Cuiabá. 

Maria Isabel Barros Maciel 
Substituto 

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

LIVRO n. 78/A FOLHA n. 

Civil de Nascimentos, 

Nilza Marla Barros Maciel Corriia 
Escrevente Juramentado 

Folicio Carlos Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

127 TERMO u. 995045 

Certidão de Nascimento 

Certifico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta rapitel esta regicrada 
FEIaNINO uma criança do sexo nascida ao dia  28 

de  
Julho 

de  
1.986

11
/
s 

2130  horas o Hospital Geral — Nesta Capital—MT ii :• 
11 II II II It ii 11 11 It It It It II  II II II It It 11 II ft II II It II 11 II It 11 It II 11  11 

com o nome de 

filh  a  do cidadão A-Antonio Carrito Filho •//5•••••• 

• de Da  Liza Amaro Alves 

  ADRIELE ALVES CARRITO 11_11 — II-11 

Registro  06  de  Agosto. 

obs. .DECLARANTEO PAI5//..•• • 

de 19 86

c,; ço 
Ay- e° 04,0 04.04
, , •, -vie\

•." • '41.3 "•.• 
. o °Ai * c, 

• 

' •e• 
("F',c. • C 

O referido § verdade e dou fé 

06 Cuiabá. d 
86 - 

• 
An a de ciLiaulo •n(s.rtiv; • 

. Cod. T44-rerncr:.tzdik 

• 
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4e-0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO DE FÉRIAS 

DA : DIVISÃO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO 

AO : 
ANTONIO CABRITO FILHO 

COMUNICADO- 01 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V. 

Sa., que se encontra creditado em Folha de Pagamento do más de 

MARÇO / 97, a importância relativa ao Salário do corrente 

más e as suas Ferias regulamentares referente ao período de 

10 /03 / 96  a 10  /  03  /  97  , devendo V. Sa., entrar em gOzo 

das mesmas a partir de 22  /  04/  97, e terminar em  21/  05/ 97 

COMUNICADO- 02 

Para as formalidades legais, aguardamos sua 

Carteira Profissional, para as devidas anotações. 

* FELIZ FÉRIAS 

VISTO: 

RECIBO DE FÉRIAS 

Recebi desta Companhia a importâricia iidvalor 

de 11$ 552,30 , referente as Ferias sofFendol Os ,.Ogsccgittlo 
, 

previstos em Lei, tudo conform aviso que reqébi 

qual dei "CIENTE". 

t. 

ii teipdi ao 
, , 



PiR TABELA AUXILIAR PARA CONTR. TERCEIROS) 
31 SENAC SESC SEBRAE DPC F.AER. TOTAL 
8 0016 0032 0064 0128 0256 TOTAL 
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utsCis,;oil temporários de beordo coma fabta salalial, até o Iimite 
a trabélha'dords avulsos, e temporárioi-, autônomos eadministradores 

• 
trabálhaddres avulsos.para todos ps cSdigos FPAS, exceto 728 e 752: 

rqados - ExcluidO'FP/ 77.9, ''• • 
„.. . 

diante serão: 
1992 e 1993 EM DIANTE:' 

't 

33 
• 

TOT 671 
. 

; TOT' • . 698 *..TC.M.':791.,. ..0:37-' 7'60. TOT 
4 
6 

5,6 
'5,8-, 

0;4 
,o,q 

.... 5,6  ..'S. 
5,8 ' 

0,4 ' 
0,6 •• 

5;6: 
'5,3 

'0,4 '-'. 
0,6 

5,5' 
_. 5;8 

0,2 
0,3 

4,4 
4,5 

• 

DE DIVISA0 DE SALARIOS E ENCARGOS 
PARA 

LIQUIDANTE 

• 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica,gdo Interna 

ASSUNTO Solicitagao-Faz: 

_ • 

DATA 26.09.96 

NQ DA C.I. 179/96 

.Conforme autorizag5o na CI N.9- 055/96 da CAA/DSG., . -; 
solchcitamos de V. Sa.,, pagaMento no valor de R§ 513,59 (QUINHEIg= 
TOS E TREZE REAIS. E .CINQUENTA E NOVE UENTIVOS)., em favor do ser 
vidok-' ANTONIO CARRITO FILHO., referente a Remuneração de suas 

, . 

-41,4 s., 
Ferivap_segulamentares do periodo 95/ 96., para CobrEr" , despesas 1 

........n. 
......._________. 

hosp ita lares. !....-----......T .. 
_____ ----AV Viit''e '• osamente, 

debasiião 
Chefs di-

-3TWAc;i:101..• 
.GI3t 

• , t os Coma Costa 
Salárlos • encargop 

DEMAT 
lab 

«C 

ENVIADO POR 
iZajt A SIti210 CARLOS DESTINADO A 

JOSE BOTELHO. RECEBIDA 
EMEM 



A N. ESFADO D FAZFUP DP MATO RW 
"iENADN'A SU44 DE anMINIFTRACAC i-14MC:7 6
31-EvA IN1ESP109 lE ADMINISTWAr, FINANCE; r: 4 

4 

DE U C U E UNCAR IA-N09- N, ”7.",,TfI6n2.MiH4 DATA DE RE'r. C:A; nIV176 I RELATORIO - UMW 
T DIA EMS,- 2f/T919; I 

PA7 1. - COWNHIA »E DERENVT.V!h r9 Esmq DE Wn 

SOLICIIAMS P.AIYA ECTMICA EFT1 R1L CRE'irLTA9.PD U ) qt./REIMS nepun RE.LACIONAD2, 
LEYANDO DISITC Df C9N11 4U1'qO / 

CREDIF; CHIN NOME :F°Z-1/4O 

IFEMAT/INSS - INSTITUTC CiCNL DE SESETTAli-M019 20501W,C927 
UNIT SOCIA! 
30 MT 

INSS - INSTITUTC NACIOVAL CO SEGURO SI-.CU50160ZRZ97 2I5016 327-Ti 

"MT 

ANTONIO CARRITO FILM Et5,1600OF1 20501600V227 
MARA MOO MT 

YlL DA OPER 0 R$ 

-* 
VAIn RECEBTMUJO 

-* 

648.13 SEISCENTOS E ONRENTA E OITO REAIS E TREZE CENrAVOS *1)(4)*****1.4**fif )1 
( 441,f**44*1*44**-fliflifff*I4ftitifffill**f*Iff**44ifit**Hti**Ifff***4fti 1 
( 44fX4f4fX4ft**4f****ffVflf*W1*******Ifff4ffffff*CtIff)*****141*****). I 

.SSOS gIMA RELACIONAD' S FORAM ESUCARMENTE tIgUIDADOSI 
'RM-SE EM CONO)CAO PAGAMENIO 

DO 3RD J DE r INANCAS 

JO- 2 -6r aiTrer-ile---c161-rud-cr-
hefe Orçamentária 

Financetra 
CODEMAT 

86)6võ OL, 

4-Olt ,Ã o

QG—t) 
LgQ 

AUTORIZO U PA5AMENTO 

VIA - PROCESSO 
3.J.Wled. 007 • 

29 VIA - TRIBUNAL DE CONTAS 

- 

Prado 
RGAo EXPEDIDOR 

ESPISA 

sé elho do Prado - 
UIDANTE 

- 

de cI6rruda 

Financitira d 
CODEMA Ti. 



N2 PROTOCOLO: 1 .539/96 

ts12 PROCESSO: 1.539/96 

DATA,  11 / 07  / 96

INTERESSADO 

COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO/DSVDMP/DEPOSITO, 

ASSUNTO 

SOLICITA A REEnERAgIo DAS P4RIAS DO aERVIDOR ANTONIO 1,

CABRITO FILHOICONFORME CI N2.030/96. 

DEMAT COM.P' Alsifilk DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO -DS MATO pRpsso 
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if° 
ESTADO DE MATO GROS • °?-- 

PODERJUDICIARIO 

• 
DISTRITO IDA SEDE DA COMARCA DE 

3° Tabeliao de Notas, Oficial do Registro Civil de Nascimentos, Casamentos e 
Rua Cândido Mariano, 302 - Fone: (065) 

0/ 1"/14 -_53-;71V-065SVIM &Mai{ 
3" Tabeliã 

ABADIA BARROS MACIEL LEMOS DOS SANTOS HERCILIA 
Tabeliã Substituta 

NILZA MARIA BARROS MACIEL CORRÉA - WANDA 
Tabeliã Substituta 

• 

LIVRO N° 59-4 FOLHA N" 120—i 2

1
.. , 411- 

``;'" "( '.°9 -.44' til .N7)- eemc.1 e ''' 
4. ko e, t• cb

e...
•bv "- 4̀' <.` 44b \"" çr + 
; -P k.' o'V

V N,, Nv 
CUI CAIPITAIL 
de Óbito • a Sede da Comarca de Cuiabá. 

624-0547 

DE BARROS MACIEL HAGGE 
Escrevente Juramentada 

DE ARAÚJO MARTINS 
Escrevente Juramentada 

TERMO N° 40.481 

Certidão de Óbito 

Certifico que no livro de REGISTRO DE ÓBITO desta Capital está registrado o 
Óbito IZZA AMARO ALVES . .i/ falecido 
no dia 29 de S et setbro de 1.996 às 02:00 2: // ho.res do 
sexo Fe21111AJW.// dec.& 043U Xt: M XS com 53 S :// anosdeidade 
Profissâo do lar s : /1/ naturalidade. Campo di Ai.adiaS.—AL 2:1 s
Estado Civil 9asticla 2 : // domiciliado em 1 rua A:Lana Correa. PO16 ei9.., 38 .  I
Bair ro Oar nab; , allot a Capital.// mink) Jos i Asaró All • a

4: x:x :x:x :xcx.:xrx:x:i. a :x:x e de Da Maria Lai za Alvas. :,10-. - , !, 
Foi declarante Antonio Carrit 0 .Filho : : //: : : . . • , -s'en0:0,6**9 ,. . , 
Medico firmado peio Dr. Wila oat Xavier Gosolin.alty 22/it :. r. : ., : . bo,..'d*c6ipb-
Causa da morte Diboll* Pulao.la,r, Iasuf.gatraiacit.lrOltbo .04,.,Viilikiii.a);-, o'fi¡IiiilA. • 
0 sepultamento foi no cemitério de .Pattl RI BOA jsittit, de ,,-"eilitti)(14,..ato 411/4)866.a l': .  ",N,:Obs. • N % . . 

• . . 
• SERVIÇO,,NoalliAl 

. Po C)Ftel01:W hirilik 
- . 

• • • , 
TABELIA 

Mu% n,•,,.:t ti,,,,•;it 
. , • izzitml . 

'; 
• 

:i ,,, • • 

... 

- , 117:, M. C3, /, s (.:1.* r / , , - •' . - 
• , • r MIOIn B• M• 1-•:,.dr 4 "-. .. Vrderido -6 véraad6-e 60.r,IrE•yrnicr ,i,ppp! ri• ,!, ,. .,„ k'f' r ..., ." • • ' ." " .. - ' " - 

.. VI::nda ArrAy, t;r1111:6 
nor,n111a.4!n,r1,1:.,! Ill...:,,ly, ,. •Cuiabá • .30 c SatntijVii - ' : 

, 4 -, .• 

• 
n:tonn9 i 0A0,4Tio

Ttl-r.ropr.) rv,?.4 ,. 05:1:1. i 
.1.-__ I,. ._..4 • . , • : 

fi.p.ibi• itip,. • ta. VegiirfiosUøhu1• , -: - _,; • i.:.r ii.. • . ' , 
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4, 
_ 

ESTADO DE 

COMARCA DE 

OE RA 

Grosso do Sul 
ISTRO -%16IVIL 

Mato E G
Fatima do Sul 

MUNICÍPIO DE  PAtima do Sul 
Altima do Sul DISTRITO DE 

Auganto Pires Leite 
Oficial  VitgliCi0  do Registro Civil 

CASAMENTO N.o  356
CERTIFICO que, à fls.  591T2

foi  encontrado 
FILHO " 

do Livro no 2—B de Registro de Casamentos 
hoje, o assento do casamento de  " ANTONIO CARRITO 

e  " LUZA AMARO ALVES " 
 , contraido perante o  Mail • 

Jos 6 Alves da Silva 
Ao constantes do termo 

Juiz  de Daz,cidaa'ao 
e as testemunhas 

Ele, nascido em  MUneo de Getulina—Est. de Silo Paulo 
10  de  junho de 1  938  , profissão  lavrador 

domiciliado em  neste distrito  e residente em  neste distrito 
filho de  Antonio Carrito de Oliveira  , nascido 
em  Avara, Estado de Sio Pauloiomiciliadoem  neste distrito 
e residente  neste distrito  e de D  Sebastiana Rosa Balbina 
 , nascida em  Arroztl., Rio de Janeiro 
domiciliada em e residente em 

Ela, nascida em  Mune, de Campo de Anadias, Est. Alagas  aos 
01  de  julho  de 1  943  , profi1ssdolides domesticas . 

domiciliada emneste distrito  e residente em  neste distrito 
filha de  Jose Amaro Alves , nascido 
em Campo de Anadias. Al.  do liado em  neste: 
e residente  neste distrito 

domiciliada em  nsstet distrito 
A contraente passa a assinar-se 
Foram apresentados os documentos ex.igidos per° art. 18Q NPS 

ti 

e de D.  marls Luiz.a,.,A1:40 7.4.:''' 

aos 

, nascida ern. °draw de 
e resider4e ern  nests aile- tilt5Y--

o • mesmo. Nome,." 

do Código Civil. — Observações  :  AflotEiatm o regime de Oomuhho 7j1Ja.'4ii;&3: de 
Bens • r 

Casamento realizado em, 23 e.maio'-de.1960 
rt. 

O referida 6 ver.dadé.e2doi34 

0 ,1.119M emr" 

fpit. s 



*FELIZ FERIAS 

tin 

A S 

red rads 

Acomiianhatuddi 

A l) i?f16:1¡4'.

Recebi desta Companhia a impOrtirmia no Val,pr y 

sofrendo os descontos previstos 

- , 
em Lei, tudo conforme aviso que recebi Op: tempo., ao.qu4L'dei 1!.CTENTg-

• • -;-

, referente as Frias 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO 

D A : DIVISÃO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 
• 

AO : ANTONIO CARRITO FILHO 

DE 
• ___ 

• COMUNICADO — 01 

FERIAS 

Conforme Escala de Frias, comunicamos a V, Sa„ que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do ms de -ABRIL / 

a importgncia relativa ao Salgrio do corrente ins e as suas Fgrias regulamen 

tares referente ao período aquisitivo de 10 / 03/ - 95 a  10  /  03  / 96 

devendo V, Sa„ entrar em gOzo das mesmas a partir de 10 /  07 / 96, e 

terminar em 09 /- 08./ 96 

COMUNICADO =, 02 

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira 

Profissional, para as devidas anotag6es, 

9tddikt 
Coord 

CR$ 

V I S T 0: 

acpÇ4 h dolma RECIBO"  D_E 
nadora de Recursos Humanos 

CODEMAT 

513,00 

RECEBI EM 



.4 

CODEMAT -Carroem 
OE St way"( NM GO 

tgra gt two OCISO 

COMUVICADO DE 'taxi's 
10.11011111111111 

I, D A DIVISX0 DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

£0 

COMUNICADO — -01 

IMO IN 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V. Sai,, que 

se encontra creditado em Tolha de Pagamento do mes de FEVEREIRO / 95 , 

a import2ncia relative ao Salirio do corrente.mes e as suas Ferias regulamen 

tares referente ao pertodo aquisitivo de jai . n3 /- 24  a 10 / 03 

devendo V. Si., entrar em rho das mesmas a partir de c25/ 0 41 / 95- , e 

terminar em 02111-os j. , • 

C0MU-NICAD07.•. 02.-

Paia as formalidades legais, aguardamos *Us Carteira 

1141Aiv&ii-114i.T-paralis devidat:anotaseesi: 
- • 

- 

vi S -T 

utmadeu e 
Coordenador de ecursos 11 manos 

COD MAT 

CR$ 426,33 

*TELIZ FERIAS --

niffet mien 
• eh*ii Divisio de Rog, Ev 

.1B -C I B42 DE IgRINX9Emid4.. mom 

- Recebi desta Companhia a importencia no valor de 

, referente as Ferias sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, so qual dei "CIENTE". 

- • - - ,1 -T Ç i - r/ 
RECEBI -  

__al e4n1r e! ' 
ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 1 

, 



MNIMIMMID 

CODE/4AT 
em.t. w jqL1qq 
promeo w 

L _o 

Bards° de 

N2 PROTOCOLO:  1.921/94 

N2 PROCESSO: 1 67/4 
DATA,  11  / 07  /  94 

INTERESSADO, 

ANTONIO CABRITO FILHO 

ASSUNTO 

SOLICITA AUTORIZA00 PARA REMUNERAa0 DE SUAS FRIAS, REFE-
RENTE AO-PERIODO AQUISITIVO 93/94, CODWORME CI 14.0 s/v2. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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CODEMAT 

tr 

DISPNOWNEWC 00 
ESTIO0 OE liWO WOES° 

COMUNIC.ADO 
OMMOMMIMMUUMOMOUREI 

D : DIVISIO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

IL O : AtzTONIO CARRITO FILM) 

D 
asset 

COMUNICAD0-01 

• 1 

FilIAS. 
moimmaminsma 

"I (MI 

.rilOrT7 r. , 

Conforms Escala de Firias, comunicamos a V. Se, que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mis de POLITO UM,' 
a importincia relativa ao Salirio do corrente.mis e as suas Ferias regulamen 

an.Lx.3.1-.13- .119....../..113.1-94-• tares referente ao periods, aquisi ivo de 
• 

devendo V.5*., entrar em gii*o dermas a partir de . ?5-1 :04 1 94  , • e.

terminar em ' 

• C 0 M U-N.I C- A D 0* •••• Or-

Paia afillormalidades legais, aguardamos sua Carteira 

Prcifitsinan1i4arvas-devidas:anotasiity 

VEST 0; 

land* l'ei:Amid° _Thor 
Eloarilaskatior 40 lac. tiumassau 

V 

*FELIZ FERIAS 
4 

elect Pin eft dis dale 
Clofe DIvIsio de Rog. • Acorivenhow. 

Recebi desta Companhia a importincia no valor de 

RE LERIA1

CR$ 341.946,49  referente as Farias sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso gin recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

RiCEiI

MRI-PW.WWw43., -.11 . 

- •IVe• 
• 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 

• • , 



6.5,4 
0-4 

• 

CODEMAT 00.04/414A OE 
OE SPAAN.VIMENTO 00 
EST= OE WO 01401150 

COMUNICADO 
UMMOSIMMMIIIMMWMUMMUllle 

D A : DIVISX0 DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

£0 : ANTONIO CARRITO FILHO 

DE 
am: 

COMUNICADO -  01 • 

OMMUMMIMMIStiM 

Conforme Escala de Farias, comunicamos a V. Se,, que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mas de 

a importancia relative ao Salario do corrente.mas e as suas Firias regulamen 

.1.(1.-/-13-1 -..93.— a -42--.1.11.3-.-/-94.-• tares referente ao period° aquisitivo de 

• 
devendo V. Se., entrar em gOzo das mesmas a partir de 25./ .04 / 94 , 

• terminar em .2.4.1 -45. 1.. . 

C ÕMUN IC AD . 02 

e 

_ 
Paia as 'formalidades legais, aguardamos Sua Carteira 

-Profissianil; para as devidas.iütitigaes,  

▪ *FELIZ FERIAS 
VIST 0: 

dErrida 
Sametleaskol•r la Rea. Hiamikaa• 

CR$ 341.946,49  , referente is Parias sofrendo os descontos previstos 

IE 1B2 oi FERIAI "fife Pin ¡Fir epic 
Cho% 01•Isito d• Rua. • Acompsnhv. 

Recebi desta Companhia a impor- tancia no valor di 

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

- . 
RECEBI EM 

al.mmoftwimiwiwompmsammomommommAin 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 

Iowa 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

AO PROCESSO NQ DE / / 

1 

DESPACHOS 
. 

E INFORMAÇÕES 
. 

rlo 191.11 p 
in rrncimos 4ue,) co OI7iC depdlo ol, alt. 4, /9'056 J. 

Genii 5 erai51 op' s_ovidor na o zar 4.5 ierra, ) tirna. va Al 
gr. nOT flá, OulTo y 0 (As us= to. guoda,  p 

Gin ,,, 5. 10. (13 

e,5 _ 
.filia eza e gomes _ 

c.....,i...durs (lc A lu Achninistrativai 

. ...5„...,..Q._ , L
030031 

de, drade lima If ilhe 

Diestor a inistrativo e Financeiro 

ij-

IDO ) .,..4../,,.,,,2_ . 

ado de ruda 2irstc 
aporianafiler 4. a... 14....., 

t )ee ke7.-, _ 

,_.,e.D  ,c.„.  2 

( .4,k_i 
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"frinrnir COMPANHIA DE 

SC I DESENVOLVIMENTO no 
ESTADO DE MATO GROSSO - EM LIQUIDA00 

C O MUN I C A D O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: ANTONIO CAAILITO FILM. 

COMUNICADO - 01 

. Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de  

FRVF4 CIA0/92.  , a importancia relativa ao salário do corrente ' 

ms e as suas férias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de  10  /* 03 M.CL a 10 / 03 / T9,21  , devendo Vos 

sa'Senhoria, entrar em cozo das ffiesmas a partir de  xe---r —oytt 

92  / e terminar em  /  05- . 

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

RECIBO DE F .tRI,AS .

Recebi desta Companhia a_importancia CR$  307.400,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

,Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitaznos p ar-lhes uma FELI7, TgRIAS. 
P. 

Vitae /° de, dErruda pinto 

CODE.MAT — 

R2CEIIT -c:m 4073/ • 



2 
an . 

0 CODEMAT 

CARRTTO FTT.T-TO 

COMPANI-IIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 
= = = 

DECLARAMOS para os devidos fins, que ,o Sr(a)AVTOBTIO- • 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

submeteu-se aos exames peri6dicos abaixo relacionados: 

Pressão Arterial 

V.D.R.L. 

Hemograma Completo 

Urdia 

Glicose 

Lipidograma 

ParasitolOgico 

E.A.S. 

Exame Clinico 

apresentando-se no momento, em boas condiçOes de sadde fisica, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiabi-MT, 27 de setembro de 1.993 

o. / Irancisco de Campo,r cy  I
Mecli‘o 

CM 858 - CPF. 110.242.321/19 



• 

rogElltrIT SCETAIMUIINTO DO 
; 1.) ESTADO DE MATO GROSSO - EM LIQUIDAÇÃO 

C OMUN I C A D O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO:   CIPWITO FILM, 

COMUNICADO - 01 

. Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra creditado Om folha de pagamento do ms de  

2EVIP111110/92. , a importancia relativa ao salário do corrente ' 

mes e as suas férias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de.  10 / 91 a 10 /  03 /  92  , devendo Vos 

sa'Senhoria, entrgr em gozo das Mesmas a partir de'  02  /  03 / 

92  / e terminar em 31 / 03  / 92 

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba • 

lho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

RECIBO DE F RIAS 

. Recebi desta Companhia,a_importancia CR$ 37.400,00

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". • 

veitamos p 

, 2speranw. contar com sua valiosa atenção, apro-

ar-lhes uma FELIZ FÉRIAS. 

Vildsto de, ofnuda into 

CODENIAT 

RECEDT EM 



Cuiabe., 07 de junho de 1.993 

I1M.9-. SR. 

DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

CODEM 

Protocolo Pi• 

,MD. Diretor Admini§trativo Financeiro da Codemat.Pr""" 
_J 6r3

AJcz-
Nest a. 

ServIço de Protocolo 

ANTONIO CARRITO FILHO, brasileiro, casado 
servidor desta -Companhia, exercendo o gargo de guarda, lotado na Coordena 
doria de Apoio Administrativo, Diviso de Serviços Gerais, requer de 
T. Sa., o gozo de suas ferias regulamentares do periodo 90/91 e 91/92,nao 

F. z; deferidas, anteriormente, por permanencia em serviço. 

grancls 
Diretor Admi 

a

— 

dfLu, osio cp 

ndra e Ama Cilho 
trativo e Financeiro 

- 

- 

Nestes Termos 

ede- clíterim_ent-

14 1 : 1

Antonia 

• '" 3 x d-a 

- 

_a- 4 

2.

a 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng DE

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO • 

‘ DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

r P4 /3 

olintagAti_LZW J 

'I 

glirazio de ultiruda ftnti) 
0.--3-4.... ai, R_er.... Rumen 611 

_ 

CVAVAO AIM, A: AAAL-. 71/saln/Ck•A:AXI__ 

. 

k..LA.A.0\.. -13 , (34 . .33 
• 

ay_ p-6..e... 4 - (..q.704-t-U:: L90 • 

g'r -)3 s olicf?-1 6
at Oiie.  iit, 60 pa Chef. DIvIsão de Rog. e Acompanhamento 



CHEMAT 
SEITSEPNAVNOVIMNTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNI CADO 

DA: DIVISA0 DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS 

Ao: ANTONIO CABRITO FILHO 

COMUNICADO - 01 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V.Sa.,que 

se encontra creditado em folha de pagamento do ms de 
=WO 3  , a importância relativa ao sa16rio do corrente ' 
mes e as suas ferias regulamentares referente ao periodo aqüisi 

tivo de 10 /03 /92 /a 10 /03  /93 /,j1evendo Vossa Senhoria 

em 
txar em Fp. das mesmas7—Partir de 

0 3/. 
oq e terminar' en 

COMUNICADO - 02 

Para as formalidades legais, aguardamos sua Cartei 
ra P issional, para as devidas anotaqaes. 

In 
ucrtuaa grito 

Coordenixdor dc Rec. HUMSDOF 

•8.490.993,30 

*FELIZ FERIAS 

04

R E Odete P da (Silva inhe() 
ftqff`IsAbcie Req_e hcompanhamento 

liE Ft RIAS 

Recebi desta Companhia a importância de 
referente as Ferias, sofrendo - 

os descontos 
bi em tempo, 

previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-

ao qual dei "CIENTE". 

RECEBÍ TEM  / / 

ASSINATURA DO. SERVIDOMAT 
wAHTONIOCARRITOFILHO 

VAP/ops 



ø. CODERAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C AD O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: ANTONIO CARRITO FILHO 

COMUNICADO - 01 

' Conforme escala de ferias, comunicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de  ABRIL/ 

91 , a importancia relativa ao salário do corrente I 

ms e as suas ferias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de  10 /  03  /  90  a  10  /  03 /  91  , devendo Vos 

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de  24  / 06 / 

91  / e terminar em  14 /  07 / 91  . 

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

RECIBO DE F'tRIAS 

Recebi desta Companhia a importancia 

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos 

CR$.: 

em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELI FtRIAS. 

Yde  
y7Pciete ro Nlva 

CODEMAT 
Chefe do Setor 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 
NOME FU1ÇA0 

I 

ADMISSA0 
ULTIMA 

RECLASSIFICAÇ 
NIVEL

A0

NIVET 
SOLICIT;' ,) 

SEGURANÇA 22.05.80 01.12.87 13 15 
•)4 ANTONIO CONSTANTINO DE JESUS -1-ili 

h..7(-. ANTONIO LIMA SOARES -/P 0 SEGURANÇA 17.10.79 01.12.87 13 15 

\,-V. ADÃO COELHO DE SOUZA - 1116- AG. LIMPEZA 29.05.80 01.01.88 12 14 

4"%ir -IDIVIIIIMIO IIWAIMII IIIIMINIMPUIEsw:Misilw ,ioswireiripasowciev loommomommommun 
„.il r Li r sitte ..e.tairmeno livief -..- n it-14" 

\X BERNARDO DE SIQUEIRA - WI SEGURANÇA 09.03.88 09.03.88 15 17 

444,...DORVALINO MARTINS DE REZENDE - li - SEGURANÇA 09.03.88 09.03.88 12 14 

‘>4.. EDÉSIO MARQUES DE SOUZA - 11 6 SEGURANOA 08.09.79 01.12.87 15 17 

EREMITA DA SILVA SIQUEIRA -)-q, CONTINUA 20.12.84 01.01.88 12 14 

FRANCISCO NORONHA MENEZES -1?,3 SEGURANÇA 27.05.88 27.05.88 12 14, 

Ah ILDO BORGES DA SILVA ---!'('-') SEGURANÇA 03.08.88 03.08.88 12 14 

'Ǹ ")( IRENO VICENTE CANDID° -4(91° SEGURANÇA 15.08.88 15.08.88 10 12 
11, ) 

'N V. IRACI FERNANDES ENVANGEL STA- "Jd- AG. LIMPEZA ?)(4: :9i 01.01.88 12 
it 

N i. , JoSB LEOPOLDINO DO NASC ENTO 

Yt. JOSE DE SALES FILHO _11:::.6 
AG. ',Liam.. 
SEGURANÇA 30.12.80 

01.0.88 
01.12.87 

16 
13 15 

'>& JOÃO VIEIRA DA SILVA - 11. SEGURANÇA 09.09.79 01.11.89 15 17/ 

\Y,LJTILIO RODRIGUES DA SILVA 1j) SEGURANÇA 10.03.88 10.03.88 12 14 

‘0( JOSEFINA G. DE OLIVEIRA - 1 '' 1 CONTfNUA 02.05.75 01.01.88 12 14 

-%̀ ..4. MARIA ELIZEU DE CARVALHO - )14 AG. LTMPEZA 22.11.79 01.01.88 12 14 

. )(c. OSMAR JESUS PIMENTA _ WI:, AG. LIMPEZA 28.11.78 01.12.87 13 15 

N74.JOAQUIM SANTANA DA LU t - SEGURANÇA 25.08.88 25.08.88 12 14 

NY,LJOAQUIM SEGURANÇA 17.10.87 17.10.87 12 14 ANTONIO DE-REEENDE -

2•y( JOSÉ RAIMUNDO CORREA - 61 SERVENTE 04.05.81 01.03.88 05 07 

N, EVALDO ANTONIO MARTINS DA CRUZ AUX. ADMINIST. 
I 

08.06.88 08 10O.-O6.89' --, 
/72 ..7 

)erelro acid 
tor de AdminIstragili 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NOME FuNgAo ADMISS20 
ULTIMA 

RECLASSIFICAÇ 
NIVEL

A0

NIVEI 
SOLICITWO 

JOSE LEOPOLDINO DO NASCIMENTO AGENTE ADMINIST 04.05.72 01.07.88 16 18 

VALDECI RODRIGUES DOS SANTOS CONTINUO 10.03.89 10.03.89 12 13 

ADELINA ANGELICA SOUZA CARVALHO CONTINUA 24.06.71 01,01.89 13 14 

GERALDA MACHADO DE FREITAS AGENTE DE LIMP. 01.07.89 01.07.89 10 12 

EDEMA DE ARRUDA AMARAL SERVENTE 21.0-90 21.03.90 08 11 

MARIA LUCIA CARRITO DO NASCIMENTO AGENTE ADMIN. 12.06.89 12.06.89 10 12 

ROSANGELA FATIMA MENDES SERVENTE 14.02.89 14.02.89 12 13 

AMBROSINA MARIA DA SILVA CONTINUA 29.07.88 01.01.89 12 13 

PEDRO RAIMUNDO DOS SANTOS SEGURANÇA 01.06.90 01.06.90 12 14 

JOSE BISPO SANTIAGO SEGURANÇA 06.06.90 06.06.90 12 14 

DEVANIL RODRIGUES DOS SANTOS CONTINUO 20.02.89 ae.02.89 12 13 

LUIZ DE FARiAS II SEGURANÇA 04.0 9 04.07.89 
, 

10 12 

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. . X. X.X. .x.x.x.xLx.x.x.x.x.x. .x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

50116ZOI/Y1 liti/ TOlin 0 .3 0 /2-6 C; 
S E-60/26A/C-441 

Oak tiro Mel aid 
bete do et de :. • a eggs 

soM 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C A D O 

DO:- SETOR DE ADM It  DE PESSOAL 

AO:- ANTONIO CARRITO FILHO 

que e encontra 
I 

M1R90/90 

Conforme escala de ferias, coMunicamos a V.Sa., 

creditado em folha de pagamento do ms de --/-

, a importância relativa ao saldrio do cor-

rente mes e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo del0 / 02 / 89 a 10 / 03 / 90 , devendo V.Sa., 

entrar em gozo das mesmas a partii de  05 / 03 / 90 e terminar 

ern 03 / 04 ,90 . 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

balho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administração de Pessoal da "CODEMAT" 

deseja-lhes um FELIZ FERIAS. 

•Cuiabd-MT, 01.  e FEVEREIRO 1.990 



RECIBO DE FERIAS 

R 

E 

C 

E 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 

GROSSO - "CODEMAT ." estabelecida no Centro Politico Admi-

nistrativo " Palácio Paiaguás - Cuiabá - MT., a importan-/ 

cia bruta no 1?0 de NCZ$ - 5.89,17

LCINanialti_MagaSEEOBJUMESTAASINgSLCBM 01M;VN1_7_013 DEZESSETE 

sofrendo os descontos previstos em lei, que me e.paga adiantadamente 

por motivo de.minhas ferias regulamentares, ora concedidas e que vou 

gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que re-

cebi em tempo, ao qual dei "CIENT E

Para clareza e documento, firmo . o presente recibo, dando' 

‘a Companhia, plena e geral quitação. 

CUIABA-MT  02 de  FEVEREIRO de 1.990.

assinatura do empregado. 

NOME: ANTONIO CARRITO FILHO 444At,:„ 

CÓDIGO DO FUNCIONARIO: 441



CODZMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C A D O 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

AO:- ANTONIO CARRITO FILHO 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.Sa., 

que se. enconfra creditado em folha de pagamento do ms de -+ 

zrurzo/a9 , a importá%ncia relativa ao saldrio do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo de 1° / 03 
/ 88 a 10 03 )89 

devendo V.Sa., 

entrar em gozo das mesmas a partir de 04 /09 / 89 e terminar 

em03 / 10/ 89 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

- balho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administraqao de Pessoal da "CODEMAT" 

deseja-lhes uma FELIZ • FgRIA S. 

Cuiabd -MT, 09 de agosto de  1989 

••••••••••••••• 

Prob./. //lucid 
or d• Adm. 

MAT - 

• 
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RECIBO 

R 

E 

C 

E 

DE FERIAS 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO - "CODEMAT"  estabelecida no Centro Politi 

co Administrativo "C.P.A.", Palácio Paiaguás- Cuiabá-MT, a / 

544)64 
importância bruta no valor de CZ$-

, QUINBENTOS E QUARENTA E QUATRO CRUZADOS NOVOS E SESSENTA E 

QUATRO CENTAVOS ) x. x. x. x. x. x. x. x. xi, x. X. x. x. x. x. x* x. x. x. X ) , 

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada 

mente por motivo.de minhas ferias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acOrdo com a descrição acima, tudo con-/ 

forme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, 

dando â Companhia, plena e geral quitação. 

NOME: 

10 
Cuiabá-MT, de 

AGOSTO 1.969 
de 

assinatura do empregado 

ANTONIO CARRITO FILED 

CÓDIGO DO FUNCIONÁRIO: 

-/ 



es 
•

DADOS PESSOAIS: 

It 

Nome completo. 
Antonio Carrito Filho 
Endereço. 
Rua Analia Correa Pollis N2 38 B. Carumbe 
Filiag;o. 
Pai— Antonio Cerrito de Oliveira 
Ma— Sebastiana Rosa Balbina 
Naturalidade. 
De Gitulina, So Paulo. 
Data de Nacimento:. 
Dia 10 De Junho de 1938 
Nacionalidade: 
(x)Brasileiro 
Estado Civil: 
Casado 
Nome da Esposa: 
Eluza Amara Alves 
Nome dos Dependente: 
Adriana A. Carrito 
Adriele A. Carrito 
Prefissae: 
Vigilantes 
Carteira da Entidade de Classe ( Registro no conselho Regional) 
Sindicato dos Vigilantes de MT. N2 854 
Carteira profissional: 
Ns 60356 S;rie 547 
Titulo de Eleitor: 
N2 72217618-21 Zona 001 Secgao 0423 Est. MT 
C.P.F. ( N2 do Cartes de Pessoas Fisica ) 
N2 007761811-49 
PIS (N2 do carte 
N2 10798446533 
Carteira de Identidade N 2 do Cart;o 
Ne 071359 

2 — CURSOS REGULARES: 

Primiirio: 32 Sri; 
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de - Cidade a 
Data de 724scimezikk. 
,Instrução 

Outrqs.notds 
•  ..s r=.0 de 

Organização onde i 
Tempci de serviço '(inc 
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Graduação 3.01Qa„.,,

a  • • IANIMtliernrant 3

, 

' Lua 
Getuli na 

PRXSTAÇAO DO SERVIÇO MI.LITAR 

Cava laria 
. ... ............ ......... ... m ..... ........... ;. .excluído e ................... ....... QMP 

.......Q6
.... , .... 

............................................ .................... 
..4•-•12.4i h „,..../g...Z.-. .- ''. ........... - - - ........ - .... ., . 4 ." , (Cmt ou Ch 

4 . . 
. . , apreaentar-ae A aUtoridacie lopai .(civil, se . :.do Cantro de htobitizaclo que Die f Ar atrib . , , . • • :. . . .. 

. . 
,.::( •, :1.., /... 

.. 
. • 

. 
"eado vow as 

Armas:Nicienstisisill 
/ . 

E* vistsel; ulhando-ie 
o,:aeKtitleado',„aah'iri\:11 

, • v 

-,-..„:„..,:_:...-•''-
. , 

_ de P. categoria. 

11.2412 

• 1-,16 .rapp-   ' 

--cst Ind  . 

42ajtictikjtes  nao

............ .. 7 .......... ............ 2-) r. .. .....•.... 
...... .. . 

........................ 



11111166...,4 

IL 

ESTADO DE 

COMARCA DE 

MUNICÍPIO DE 

DISTRITO DE 

f E DE RA 

REGISTRO CIVIL 
Mato Grosso do Sul 
Fatima do Sul 

Fatima do Sul 
Fatima do Sul 

Augnnto Fires Leite 
Oficial  VitAli_CLO do Registro Civil 

CASAMENTO N.0  356

1 1

foi  encontrado 
FILHO " 

CERTIFICO que,6 fls  591T2  do Livro no  2-B  de Registro de Casarreritos 

.1 

hoje, o assento do casamento de  'I ANTONIO CARRITO 
e  " LUZA AMARO ALVES " 

 , contra (do perante o  M.M. Juiz  de paz,cidaho 
Jolla Alves da Silva  e as testemunhas 
As constantes do termo 

Ele, nascido em  Rune. de Getulina-Est. de Sao Paulo 
10  de  ilanho  de 1  938  , profissão  lavrador • 

domiciliado em  neste distrito  e residente em  neste distrito 
filho de  Antonio Carrito de Oliveira  , nascido 
ern_AYtirLgated d o P cdomiciliado em  neste distrito 
e residente  neste distrito  e de D.  Sebastiana Rosa Balbina 
 , nascida em  Arrozti, Rio de Janeiro 
domiciliada em e residente em 

Ela, nascida em  Munc. de Campo de Anadias, Est. Alagaas  aos 
03  de  julho  de 1  943  , profi,ssãolides domesticas 

domiciliada emneste distrito 
filha de  Jost; Amaro Alves 
em  Campo de Anadias, Al. 
e residente  neste distrito 

e rest'idente em  neste distrito 

domiciliada em  nests distrito  e residente em 
A contraente passa a assinar-se  o mesmo Nome " 
Foram apresentados os documentos exigidos pelo art. 180 NPs 11;4 
do Código Civil. - Observações:  Adotaram o regime de Comnrih.A-o Universal de 

Bens 

aos 

, nascido 
, domiciliado em  neste distrito 

e de D.  Maria Luiza Alves 
 , nascida em  Campo de Anadias, Al. 

neste distrito 

1•I 

Casamento realizado am, 23 de maio de 1960 

0 referido 6 verdade e dou fé. 
Fatiika do Sui-s 

Orcl.419M 

29  d dezembr 

OFICIAL 

Augusto Pires Leite 
OFICIAL DO REQ, CIVIL 

g 86 

.s -

1 



SEDIVAL 
SEGURANÇA BANCARIA, INDUSTRIAL E DE VALORES LTDA. 
SEGURANÇA BANCARIA, DOMICILIAR, INDUSTRIAL, GUARDA OSTENSIA 

TRANSPORTE DE VALORES 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 13.115.022-7 C.G.C. 03.269.974/0002-54 

RUA CEL. BENEDITO LEITE, 524 - TELS.: 321-1893 - 321-9513 - TELEX: (0652) 284 SEAL BR- 78.000 - CUIABÁ-MI 

• 

p 

1
QUEM POSSA INTERESSAR. 

— ""Ir•"4*- -

—• 

DECLARAMOS PARA OS IEMOS FINS E DIREITOS 
LEGAIS, QUE O Sn ,AitITONIerendaT0111110, POIpADOR DA CARTEIRA IE 
TRABALHO Ng 60:356 - SgilIE 547g, g FUNCIOFAIO DESTA EMPRESA, A-
TIDO. EN 15/09/85, FCEVENDO EM NOSSOS ARQ100S, NADA CONSTA QUE POS-
SA IESABONAR A SUA CONDUTA, ATI A ESTAL...3gTAi-;.' 

'414: 

109 DE MARÇO IE 1.988 

-ami,111P ..runramorumplidi 

Segue acids Industrial e dl Valorem Lift. 

VICENTE QUIRINO 

SB - 20:100:2 - 03/85 


